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JAVNI POZIVI I KONKURSIJAVNI POZIVI I KONKURSI
OBJAVE

Na osnovu člana 27. Statuta JU Službeni glasnik Republike Srpske, 
Banja Luka, broj: 01-631/20, od 5.2.2020. godine, i broj: 01-981/22, od 
15.2.2022. godine, direktor JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja 
Luka,  r a s p i s u j e 

JAVNI POZIV
za prodaju sekundarnih sirovina u Javnoj ustanovi 

Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka
1. Predmet Javnog poziva 
Prodaja sekundarnih sirovina u Javnoj ustanovi Službeni glasnik 

Republike Srpske, Banja Luka.
2. Mogućnost učestvovanja
Pravo učešća u davanju ponuda po ovom javnom pozivu imaju svi zaintere-

sovani subjekti koji su registrovani za obavljanje poslova koji su predmet prodaje.
3. Dokumentaciju za prijavu po ovom javnom pozivu zainteresovani 

subjekti mogu dobiti u Javnoj ustanovi Službeni glasnik Republike Srpske, 
Banja Luka, Veljka Mlađenovića bb, 78 000 Banja Luka, u vremenu od 
29.7.2024. godine do 9.8.2024. godine, kontakt osoba: Vesna Vasiljević, mejl 
vesna.vasiljevic@slglasnik.org. Poziv je objavljen na zvaničnoj web stranici 
www.slglasnik.org.

Dokumentacija za prijavu je besplatna.
4. Dokaz o sposobnosti
Kupac će svoju sposobnost dokazati dostavljanjem dokumenata zahti-

jevanim u dokumentaciji za prijavu po ovom pozivu. Dokazi se dostavljaju 
u originalu ili ovjerenoj kopiji (kod nadležnog organa). Dokazi ne smiju biti 
stariji od tri mjeseca, računajući od dana objavljivanja Javnog poziva.

5. Dostavljanje prijava
Krajnji rok za dostavu ponuda na Javni poziv je 9.8.2024. godine do 

11.00 časova.
Prijavu na Poziv, uz priloženu dokumentaciju, u skladu sa uslovima i 

kriterijumima defi nisanim u ovom javnom pozivu, u zatvorenim i zapeča-
ćenim kovertama, sa naznakom: Ponuda za kupovinu sekundarnih sirovina 
- NE OTVARATI - dostaviti na adresu:

Javna ustanova Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, Veljka 
Mlađenovića bb, 78 000 Banja Luka.

Neblagovremene, nezapečaćene i nekompletne prijave, kao i ponude 
koje nisu u skladu sa ovim javnim pozivom, neće biti razmatrane.

Otvaranje ponuda je javno i izvršiće se 12.8.2024. godine, u 11.30 časo-
va, u prostorijama Javne ustanove Službeni glasnik Republike Srpske, Banja 
Luka, Veljka Mlađenovića bb, 78 000 Banja Luka.

Otvaranju ponuda mogu prisustvovati predstavnici kupaca koji prije 
početka javnog otvaranja ponude Komisiji prezentuju punomoć za učešće u 
postupku otvaranja ponuda.

6. Razmatranje i ocjena prijava
Postupak razmatranja i ocjene prijava sprovodiće se po isteku roka za 

dostavu prijava. Izbor najpovoljnijeg ponuđača izvršiće se po kriterijumu 
najviše ponuđene cijene i koji zadovoljava sve kriterijume navedene u ovom 
javnom pozivu.

7. Zaključivanje ugovora
Ugovor će se zaključiti na period od jedne (1) godine, računajući od 

dana obostranog potpisivanja ugovora.
Prodavac zadržava pravo da nakon isteka roka za prijem ponuda poništi 

ovaj javni poziv, ne izvrši izbor najpovoljnijeg ponuđača i nema nikakvu oba-
vezu prema učesnicima u predmetnom postupku.
Broj: 01-4156-2/24
24.7.2024. godine V.d. direktora,
Banja Luka Miloš Lukić, s.r.

Na osnovu čl. 77, 78. i 160. Zakona o službenicima i namještenici-
ma u organima jedinice lokalne samouprave (“Službeni glasnik Republike 
Srpske”, broj 97/16), člana 67. Statuta Grada Banja Luka (“Službeni gla-
snik grada Banja Luka”, br. 14/18 i 9/19), člana 5, člana 7. stav 2. i člana 8. 
Pravilnika o jedinstvenim procedurama za popunjavanje upražnjenih radnih 
mjesta u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi (“Službeni glasnik Republike 
Srpske”, broj 42/17), gradonačelnik Banje Luke  r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS
za popunu upražnjenih radnih mjesta u Gradskoj upravi 

Grada Banja Luka

I
U Gradsku upravu Grada Banja Luka prima se u radni odnos na neodre-

đeno vrijeme, u statusu službenika:

- u Odjeljenju za prostorno uređenje:
1. samostalni stručni saradnik za naknadno odobrenje za 
građenje i upravnopravne poslove ...............................................1 izvršilac;
- u Odjeljenju za komunalne poslove:
2. samostalni stručni saradnik za pravne poslove ....................... 2 izvršioca,
3. samostalni stručni saradnik za imovinskopravne 
poslove .........................................................................................1 izvršilac; 
- u Odjeljenju za saobraćaj i puteve:
4. samostalni stručni saradnik za svjetlosnu saobraćajnu 
signalizaciju .................................................................................1 izvršilac;
- u Odjeljenju za fi nansije:
5. stručni saradnik - operater na trezorskom sistemu ...................1 izvršilac;
- u Odjeljenju za boračko-invalidsku zaštitu:
6. stručni saradnik za poslove evidencije boračko-invalidske 
zaštite ...........................................................................................1 izvršilac.
U Gradsku upravu Grada Banja Luka prima se u radni odnos na neodre-

đeno vrijeme, u statusu namještenika:
- u Odjeljenju za inspekcijske poslove i komunalnu policiju:
7. manipulant na specijalizovanom vozilu pauk .........................  1 izvršilac.

II - Opis poslova 
Opis poslova koje obavlja samostalni stručni saradnik za naknadno odo-

brenje za građenje i upravnopravne poslove
Obavlja sljedeće poslove: 
- vodi postupak izdavanja naknadnih građevinskih dozvola i upotrebnih 

dozvola,
- vodi postupak izdavanja rješenja kojim se utvrđuje legalnost objekata,
- vodi upravni postupak i priprema rješenja kojima se odbijaju zahtjevi 

za izdavanje lokacijskih uslova i građevinskih dozvola u Odsjeku,
- pruža stručnu pomoć zaposlenima u Odsjeku u postupcima izdavanja 

lokacijskih uslova i građevinskih dozvola,
- obrađuje žalbe i dostavlja ih drugostepenom organu,
- obavlja i druge poslove po nalogu šefa Odsjeka, načelnika Odjeljenja 

i gradonačelnika,
- za svoj rad odgovoran je šefu Odsjeka i načelniku Odjeljenja. 
Status i kategorija radnog mjesta: službenik pete kategorije, prvog zvanja.
Opis poslova koje obavlja samostalni stručni saradnik za pravne poslove
Obavlja sljedeće poslove:
- učestvuje u izradi planova i programa na svim nivoima (dugoročnih 

i godišnjih) sa aspekta zakonske regulative u oblasti imovinskopravnih po-
slova, 

- priprema i prati realizaciju imovinskopravnih poslova vezanih za rea-
lizaciju projekata Odjeljenja, 

- priprema i izrađuje nacrte ugovora i učestvuje u pripremi dokumenta-
cije uz ugovor iz nadležnosti Odjeljenja, 

- vodi upravni postupak,
- učestvuje u izradi nacrta rješenja u oblasti komunalne djelatnosti,
- učestvuje u izradi nacrta normativnih akata iz nadležnosti Odjeljenja, 
- prikuplja dokumentaciju radi pokretanja sudskih postupaka i dostavlja 

istu na dalje postupanje,
- učestvuje u organizovanju pravne zaštite ugovora ukoliko dođe do 

sudskog spora, učestvuje u praćenju regulative i utiče na njeno poboljšanje, 
- učestvuje u sprovođenju javnih nabavki iz nadležnosti Odjeljenja za 

komunalne poslove,
- obavlja i druge poslove po nalogu gradonačelnika, šefa Odsjeka i na-

čelnika Odjeljenja, 
- za svoj rad odgovoran je šefu Odsjeka i načelniku Odjeljenja.
Status i kategorija radnog mjesta: službenik pete kategorije, trećeg zvanja. 
Opis poslova koje obavlja samostalni stručni saradnik za imovinsko-

pravne poslove
Obavlja sljedeće poslove:
- prati propise iz imovinskopravne oblasti,
- koordinira u obavljanju poslova iz imovinskopravne oblasti u okviru 

Odjeljenja vezano za realizaciju projekata objekata komunalne infrastrukture 
i investicionih objekata, 

- sarađuje sa samostalnim stručnim saradnikom za geodetske poslove, 
- pokreće sve neophodne postupke u oblasti imovinskopravnih odnosa 

radi realizacije projekata vezanih za programe uređenja građevinskog ze-
mljišta i programe zajedničke komunalne potrošnje i ostalih investicionih 
projekata koje fi nansira i realizuje Grad, a za čiju je realizaciju neposredno 
odgovorno Odjeljenje za komunalne poslove, 

- odgovoran je za blagovremeno pokretanje postupaka za izdavanje gra-
đevinskih dozvola i upotrebnih dozvola za objekte za čiju je izgradnju nadle-
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žno Odjeljenje, te za pribavljanje tih dozvola, obavlja i učestvuje u vođenju 
najsloženijih upravnih postupaka, odgovoran je za podnošenje inicijative za 
podnošenje prijedloga za vršenje pripremnih radnji za izgradnju objekata ko-
munalne infrastrukture i investicionih objekata,

- podnosi inicijativu za podnošenje prijedloga za utvrđivanje opšteg in-
teresa za izgradnju objekata komunalne infrastrukture i investicionih objeka-
ta, kao i inicijativu za pribavljanje zemljišta za njihovu izgradnju,

- koordinira u obavljanju poslova iz imovinskopravne oblasti radi reali-
zacije projekata za koje su nadležna odjeljenja Gradske uprave, 

- koordinira u obavljanju poslova i preduzima potrebne aktivnosti iz 
imovinskopravne oblasti za potrebe Odjeljenja sa drugim organima i organi-
zacijama i sarađuje sa Pravobranilaštvom Republike Srpske, 

- ostvaruje saradnju sa šefom Odsjeka za pravna pitanja i propise i dru-
gih odjeljenja koja su uključena u realizaciju projekta, 

- praćenje, unos i ažuriranje podataka u aplikaciji Registar nekretnina,
- obavlja i druge poslove po nalogu gradonačelnika, šefa Odsjeka i na-

čelnika Odjeljenja, 
- za svoj rad odgovoran je šefu Odsjeka i načelniku Odjeljenja.
Status i kategorija radnog mjesta: službenik pete kategorije, drugog zvanja.
Opis poslova koje obavlja samostalni stručni saradnik za svjetlosnu sa-

obraćajnu signalizaciju
Obavlja sljedeće poslove:
- učestvuje u pripremi i izradi tehničke dokumentacije - u vezi sa pripre-

mom podloga, i koordinacijom rada projektanata koji izgrađuju investiciono-
tehničku dokumentaciju u oblasti svjetlosne signalizacije,

- učestvuje u izradi tenderske dokumentacije u oblasti svjetlosne sig-
nalizacije,

- prati realizaciju i preduzima potrebne radnje za realizaciju ugovorenih 
projekata u oblasti svjetlosne signalizacije,

- vrši stručni nadzor nad izvođenjem radova na postavljanju nove svje-
tlosne signalizacije,

- vrši stručnooperativni nadzor nad stanjem ispravnosti svjetlosne sig-
nalizacije, 

- vrši provjeru usklađenosti rada svjetlosne signalizacije sa projektnom 
dokumentacijom,

- preduzima mjere za otklanjanje kvarova i neusklađenosti rada svjetlo-
sne signalizacije sa projektnom dokumentacijom,

- prati i analizira saobraćajne tokove i predlaže izmjenu postojećeg nači-
na rada svjetlosne signalizacije,

- učestvuje u izradi programa i projekata u oblasti uređenja građevinskog 
zemljišta - u dijelu izgradnje semafora,

- učestvuje u praćenju regulative iz svoje oblasti i predlaže njeno po-
boljšanje,

- učestvuje u radu komisija za sprovođenje poslova javnih nabavki,
- obavlja i druge poslove po nalogu gradonačelnika, šefa Odsjeka i na-

čelnika Odjeljenja,
- za svoj rad odgovaran je šefu Odsjeka i načelniku Odjeljenja.
Status i kategorija radnog mjesta: službenik pete kategorije, trećeg zvanja.
Opis poslova koje obavlja stručni saradnik - operater na trezorskom sistemu
Obavlja sljedeće poslove:
- unosi podatke sa obrasca trezorskog poslovanja, Obrazac br. 2 - Grupa 

računa i Obrazac br. 5 - Lična primanja i sistemski odobrava unesenu transakciju,
- unosi podatke sa Obrasca br. 4 - Dobavljač predstavništvo banka,
- po izvršenom unosu podataka, u i sa Obrasca br. 1 zahtjev za nabavku, 

lista sistemski odobren zahtjev, odnosno narudžbenicu u tri primjerka, te istu 
prosljeđuje na potpis i ovjeru, koja se dalje prosljeđuje dobavljaču,

- izlistava mjesečne izvještaje za budžetske korisnike iz Modula obaveza 
(karticu dobavljača, izvještaj o statusu avansa, prethodna plaćanja dobavlja-
čima),

- kontroliše ispravnost sačinjenih obrazaca koji su pripremljeni za unos,
- obavlja i druge poslove po nalogu šefa Odsjeka, načelnika Odjeljenja 

i gradonačelnika,
- za svoj rad odgovoran je šefu Odsjeka i načelniku Odjeljenja.
Status i kategorija radnog mjesta: službenik sedme kategorije, trećeg 

zvanja.
Opis poslova koje obavlja stručni saradnik za poslove evidencije borač-

ko-invalidske zaštite
Obavlja sljedeće poslove:
- vodi evidenciju i prati izvršenje rješenja za izgradnju nadgrobnih spo-

menika,
- vodi evidenciju i prati izvršenje rješenja po osnovu odlikovanja i bo-

račkog dodatka, 
- izrađuje uvjerenja - korisnicima novčanih primanja iz oblasti boračko-

invalidske zaštite o činjenicama saglasno podacima iz evidencije, 
- obavlja i druge poslove po nalogu načelnika Odjeljenja i gradonačel-

nika,
- za svoj rad odgovoran je načelniku Odjeljenja.
Status i kategorija radnog mjesta: službenik sedme kategorije, trećeg 

zvanja.
Opis poslova koje obavlja manipulant na specijalizovanom vozilu pauk
Obavlja sljedeće poslove:
- po nalogu komunalnog policajca ili radnika policije vrši utovar nepra-

vilno parkiranog vozila na specijalno vozilo pauk i njegov istovar,

- prije započetog premještanja fotografi še (ako postoje) oštećenja vozila 
i sačinjava zapisnik o tome,

- fotografi še vozilo u prekršaju,
- uklanjanje, prenos i smještaj vozila koje prevozi vrši se sa posebnom 

pažnjom i odgovara za eventualna oštećenja koja pri tome nastanu, po pro-
pisanoj proceduri,

- zapisnički predaje vozilo dežurnom radniku na deponiji,
- vodi brigu o pranju i čišćenju vozila,
- obavlja poslove blokiranja i deblokiranja vozila, prijema i predaje vo-

zila i ako ispunjava uslove, po potrebi, upravlja vozilom pauk,
- čuva i održava objekte i opremu na odlagalištu vozila,
- obavlja i druge poslove po nalogu gradonačelnika, načelnika Odjeljenja 

i šefa Odsjeka i za svoj rad odgovara načelniku Odjeljenja i šefu Odsjeka.
Kandidati treba da ispunjavaju opšte i posebne uslove za prijem u radni 

odnos.
III - Opšti uslovi

Opšti uslovi koje mora ispunjavati kandidat:
1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
2. da je stariji od 18 godina,
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od 

najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za oba-
vljanje poslova u gradskoj upravi jedinice lokalne samouprave,

5. da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na 
bilo kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa,

6. da nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine poči-
njene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se 
povinuje pred Tribunalom - član IX stav 1. Ustava BiH, 

7. da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nespo-
jiva sa dužnošću službenika, odnosno namještenika u Gradskoj upravi, u skladu 
sa čl. od 43. do 47. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedi-
nice lokalne samouprave (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 97/16).

IV - Posebni uslovi
Posebni uslovi koje mora ispunjavati kandidat za radno mjesto samo-

stalni stručni saradnik za naknadno odobrenje za građenje i upravnopravne 
poslove su:

- VSS - dipl. pravnik (VII stepen ili prvi ciklus visokog obrazovanja sa 
240 ECTS bodova), 

- položen stručni ispit za rad u upravi,
- tri (3) godine radnog iskustva u traženom stepenu stručne spreme, 
- položen vozački ispit B kategorije,
- poznavanje rada na računaru.
Posebni uslovi koje mora ispunjavati kandidat za radno mjesto samostal-

ni stručni saradnik za pravne poslove su:
- VSS – dipl. pravnik (VII stepen ili prvi ciklus visokog obrazovanja sa 

240 ECTS bodova), 
- položen stručni ispit za rad u upravi,
- jedna (1) godina radnog iskustva u traženom stepenu stručne spreme,
- poznavanje rada na računaru.
Posebni uslovi koje mora ispunjavati kandidat za radno mjesto samostal-

ni stručni saradnik za imovinskopravne poslove su:
- VSS - dipl. pravnik (VII stepen ili prvi ciklus visokog obrazovanja sa 

240 ECTS bodova), 
- položen stručni ispit za rad u upravi,
- dvije (2) godine radnog iskustva u traženom stepenu stručne spreme, 
- položen vozački ispit B kategorije,
- poznavanje rada na računaru.
Posebni uslovi koje mora ispunjavati kandidat za radno mjesto samostal-

ni stručni saradnik za svjetlosnu saobraćajnu signalizaciju su:
- VSS - dipl. inž. elektrotehnike ili dipl. inž. saobraćaja (VII stepen ili 

prvi ciklus visokog obrazovanja sa 240 ECTS bodova), 
- položen stručni ispit za rad u upravi,
- jedna (1) godina radnog iskustva u traženom stepenu stručne spreme,
- položen vozački ispit B kategorije,
- poznavanje rada na računaru.
Posebni uslovi koje mora ispunjavati kandidat za radno mjesto stručni 

saradnik - operater na trezorskom sistemu su:
- SSS - srednja škola (IV stepen), 
- položen stručni ispit za rad u upravi,
- šest (6) mjeseci radnog iskustva u traženom stepenu stručne spreme, 
- poznavanje rada na računaru.
Posebni uslovi koje mora ispunjavati kandidat za radno mjesto stručni 

saradnik za poslove evidencije boračko-invalidske zaštite su:
- SSS - srednja škola (IV stepen), 
- položen stručni ispit za rad u upravi,
- šest (6) mjeseci radnog iskustva u traženom stepenu stručne spreme, 
- poznavanje rada na računaru.
Posebni uslovi koje mora ispunjavati kandidat za radno mjesto manipu-

lant na specijalizovanom vozilu pauk su:
- SSS - srednja škola (III/IV stepen), 
- šest (6) mjeseci radnog iskustva u traženom stepenu stručne spreme.
Kandidati koji konkurišu na radna mjesta za koja se traži položen stručni 

ispit za rad u upravi, a koji nemaju položen stručni ispit za rad u upravi, mogu 
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se primiti na rad, s tim da su dužni isti položiti u roku od šest mjeseci od dana 
zaposlenja. Ukoliko ne polože stručni ispit za rad u upravi u roku od šest 
mjeseci od dana zaposlenja, prestaje im radni odnos.

V - Potrebna dokumenta
Prijava za učešće na Javnom konkursu podnosi se na propisanom obrascu 

- Prijava na javni konkurs, koji je dostupan na internet stranici Ministarstva 
uprave i lokalne samouprave, kao i na internet stranici Grada Banja Luka, a 
može se preuzeti i u Gradskoj upravi Grada Banja Luka.

Tačnost podataka navedenih u obrascu - Prijava na javni konkurs kandi-
dati potvrđuju svojim potpisom.

Kandidat koji se prijavljuje na više radnih mjesta dostavlja jednu prijavu 
- prijavni obrazac, u kojoj navodi na koje se pozicije prijavljuje, sa ostalom 
traženom dokumentacijom, kako je navedeno u tekstu Javnog konkursa.

Sve rubrike u prijavnom obrascu moraju biti čitko popunjene, uz obave-
zan svojeručni potpis, kojim se potvrđuju navodi iz izjava, čiji se sadržaj ne 
dokazuje posebnim dokumentima, a odnose se na ispunjavanje dijela opštih 
uslova Javnog konkursa.

Prilikom prijave na Javni konkurs kandidat prilaže i dokaze o ispunjava-
nju opštih i posebnih uslova, kako slijedi.

Kao dokaz o ispunjavanju opštih uslova kandidat prilaže foto-kopiju 
uvjerenja o državljanstvu Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine 
i izjave da kandidat:

1) nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene 
na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se povinuje 
pred Tribunalom (član IX stav 1. Ustava BiH), 

2) nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od naj-
manje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavlja-
nje poslova u gradskoj upravi,

3) nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo 
kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa i

4) da ne postoji nespojivost i sukob interesa u skladu sa čl. 43. do 47. Zakona 
o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave. 

Gorenavedene izjave o opštim uslovima sastavni su dio Prijave na javni 
konkurs - prijavnog obrasca.

Kao dokaz o ispunjavanju posebnih uslova kandidat prilaže foto-kopije:
1) diplome o završenom fakultetu (za radna mjesta pod rednim br. 1, 

2, 3 i 4),
2) diplome o završenoj srednjoj školi (za radna mjesta pod rednim br. 

5, 6 i 7),
3) uvjerenja o položenom stručnom ispitu za rad u upravi ili izjavu ko-

jom se kandidat koji nema položen stručni ispit obavezuje da će u roku od 
šest mjeseci položiti stručni ispit ukoliko bude zaposlen ili rješenja o oslo-
bađanju od obaveze polaganja stručnog ispita za rad u upravi u skladu sa 
Uredbom o stručnom ispitu za rad u upravi Republike Srpske (“Službeni 
glasnik Republike Srpske”, br. 68/11, 85/11 i 7/15), (za radna mjesta pod 
rednim br. od 1 do 6),

4) isprava kojima se dokazuje radno iskustvo u traženom stepenu stručne 
spreme (potvrda, uvjerenje ili drugi akt poslodavca iz kojeg se vidi na kojim po-
slovima, sa kojom stručnom spremom i u kom periodu je stečeno radno iskustvo), 

5) isprave ili izjave da poznaje rad na računaru (za radna mjesta pod 
rednim br. od 1 do 6),

6) izjavu u pisanoj formi da ima položen vozački ispit B kategorije (za 
radna mjesta pod rednim br. 1, 3 i 4).

Ukoliko kandidat iz određenog razloga ne posjeduje diplomu o steče-
nom visokom obrazovanju, a traži se kao dokaz o ispunjavanju posebnog 
uslova za određeno radno mjesto, može da dostavi uvjerenje o diplomiranju 
koje ne može biti starije od roka potrebnog za izdavanje diplome, odnosno ne 
može biti starije od godinu dana.

U slučaju da kandidat dostavlja uvjerenje o diplomiranju, uz uvjerenje 
dostavlja i potpisano kratko obrazloženje - izjavu u kojoj navodi razloge do-
stavljanja uvjerenja, a ne diplome, te ukoliko diploma nije izdata u predviđe-
nom roku, dostavlja potvrdu visokoškolske ustanove da diploma nije izdata.

Kandidat koji je visoko obrazovanje stekao po bolonjskom sistemu stu-
diranja uz diplomu dostavlja i dodatak diplomi, u skladu sa odredbama pro-
pisa iz oblasti visokog obrazovanja. Samo u slučaju da visokoškolska usta-
nova dodatak diplomi nije uopšte izdavala, kandidat je dužan da uz diplomu 
o stečenom visokom obrazovanju dostavi uvjerenje visokoškolske ustanove 
da dodatak diplomi nije izdavan, odnosno da se ne izdaje.

Kandidati koji su fakultet završili u inostranstvu imaju obavezu da do-
stave nostrifi kovanu diplomu, u skladu sa odredbama propisa iz oblasti viso-
kog obrazovanja. Izuzetno, kandidati koji su diplomu stekli na teritoriji bivše 
SFRJ do 6. aprila 1992. godine, kao i oni koji su diplome stekli u Republici 
Srbiji, nemaju obavezu da nostrifi kuju diplomu. 

Ukoliko je postupak nostrifi kacije diplome počet ranije ili je u toku u 
trenutku prijavljivanja na Konkurs, kandidat je dužan da uz prijavu dostavi 
dokaz o podnesenom zahtjevu za nostrifi kaciju diplome nadležnom organu, 
s tim da nostrifi kovanu diplomu dostavlja organu koji je raspisao Konkurs 
najkasnije do dana održavanja intervjua.

Kao dokaz o radnom iskustvu kandidat može da dostavi:
- potvrde ili uvjerenja poslodavca ili poslodavaca kod kojih je kandidat 

radio ili radi, koja treba da budu precizna i detaljna, odnosno u kojima treba 
da su navedeni podaci o tome na kojim poslovima je kandidat radio - naziv 
radnog mjesta, da li su to poslovi visoke stručne spreme, odnosno obrazova-
nja, koliko dugo je obavljao navedene poslove, opis poslova, te treba da bude 
precizno naveden period angažovanja na radnim zadacima,

- uvjerenje o činjenicama iz matične evidencije nadležne institucije za 
penzijsko i invalidsko osiguranje, uz dostavljanje potvrde koja razjašnjava 

šifre zanimanja iz uvjerenja, tako da se na osnovu ovih dokaza može utvrditi 
da li je kandidat radio na poslovima za koje se traži visoko obrazovanje i 
koliko dugo, odnosno da li posjeduje traženo radno iskustvo ili

- pismo preporuke ili drugu sličnu ispravu ukoliko sadrži sve naprijed 
navedene elemente potvrde ili uvjerenja.

Kao dokaz o poznavanju rada na računaru kandidat može da dostavi:
- uvjerenje škole ili druge institucije koja se bavi obučavanjem rada na 

računaru, diplomu ili drugu ispravu koja potvrđuje stečeno zvanje ili zani-
manje koje je neposredno vezano za rad na računaru, odnosno svjedočanstvo 
o završenoj srednjoj stručnoj spremi o položenom predmetu iz informatike.

Dokazi se dostavljaju na jednom od jezika koji su u službenoj upotrebi 
u Republici Srpskoj. 

Neblagovremene, nedopuštene, nerazumljive i nepotpune prijave, kao i 
prijave kandidata koji ne ispunjavaju opšte i posebne uslove iz Javnog kon-
kursa, Konkursna komisija će odbaciti zaključkom. 

VI
Prvorangirani kandidat, po prijedlogu Komisije za sprovođenje Javnog 

konkursa (Konkursne komisije), dužan je da u roku od sedam dana od dana 
prijema obavještenja Konkursne komisije dostavi dokaze o ispunjavanju op-
štih i posebnih uslova, u originalu ili ovjerenoj foto-kopiji, uvjerenje o opštoj 
zdravstvenoj sposobnosti, kao i ovjerene izjave o ispunjenosti opštih uslova 
(podt. 1), 3) i 4)), kako slijedi:

- da nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene 
na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se povinuje 
pred Tribunalom (član IX stav 1. Ustava BiH), 

- da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo 
kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa i 

- da ne postoji nespojivost i sukob interesa u skladu sa čl. od 43. do 47. Zakona 
o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave.

Ako prvorangirani kandidat ne dostavi naprijed navedene dokaze u pro-
pisanom roku ili ako na osnovu dostavljenih dokaza Komisija utvrdi da kandi-
dat ne ispunjava opšte i posebne uslove, pozvaće sljedećeg kandidata po broju 
osvojenih bodova sa liste uspješnih kandidata da dostavi gorenavedene dokaze 
o ispunjavanju opštih i posebnih uslova i odgovarajuće ovjerene izjave.

Sa svim kandidatima koji budu ispunjavali uslove Konkursa Konkursna 
komisija obaviće intervju s ciljem ocjenjivanja stručne osposobljenosti, znanja 
i vještina kandidata i poznavanja poslova radnog mjesta za koje je kandidat 
konkurisao, o čemu će kandidati biti blagovremeno obaviješteni.

VII
Prijave na Javni konkurs dostavljaju se lično u prijemnoj kancelariji 

Gradske uprave ili poštom, na adresu: Gradska uprava Grada Banja Luka - 
Odsjek za razvoj lokalne samouprave i upravljanje ljudskim resursima, Trg 
srpskih vladara br. 1, Banja Luka. 

Osoba zadužena za davanje dodatnih obavještenja o Javnom konkursu je 
Nataša Dimitrijević, šef Odsjeka za razvoj lokalne samouprave i upravljanje 
ljudskim resursima, kontakt telefon broj: 051/244-563.

Ukoliko više kandidata na rang-listi ima isti broj bodova, prednost će 
imati kandidat koji ima status člana porodice poginulog borca, ratnog vojnog 
invalida i borca, kako je propisano čl. 36, 54. i 73. Zakona o pravima bora-
ca, vojnih invalida i porodica poginulih boraca Odbrambeno-otadžbinskog 
rata Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 134/11, 
9/12 i 40/12). Da bi ostvarili navedene prednosti, kandidati su dužni da pri-
lože odgovarajući dokaz o ispunjavanju uslova iz čl. 30, 39. i 60. Zakona o 
pravima boraca, vojnih invalida i porodica poginulih boraca Odbrambeno-
otadžbinskog rata Republike Srpske. 

VIII
Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objavljivanja Javnog 

konkursa. Javni konkurs biće objavljen u “Službenom glasniku Republike 
Srpske” i dnevnom listu “Glas Srpske”. Ako Konkurs ne bude objavljen isto-
vremeno, rok će se računati od dana posljednjeg objavljivanja.

Javni konkurs će za vrijeme trajanja roka za prijavu biti objavljen i na 
zvaničnoj veb-stranici Grada Banja Luka.

Broj: 11-G-3377/24 
22.7.2024. godine Gradonačelnik,
Banja Luka Draško Stanivuković, s.r.

Na osnovu čl. 77, 78. i 79. Zakona o službenicima i namještenicima u or-
ganima jedinice lokalne samouprave (“Službeni glasnik Republike Srpske”, 
broj 97/16), člana 5. stav (2) i čl. 6, 7. i 8. Pravilnika o jedinstvenim proce-
durama za popunjavanje upražnjenih radnih mjesta u gradskoj, odnosno op-
štinskoj upravi (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 42/17) i člana 24. 
Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta Gradske 
uprave Grada Gradiška (“Službeni glasnik grada Gradiška”, br. 1/23, 3/23, 
7/23, 11/23, 1/24, 5/24 i 9/24), gradonačelnik Gradiške  r a s p i s u j e 

JAVNI KONKURS
za popunjavanje upražnjenih radnih mjesta u Gradskoj upravi 

Grada Gradiška
I - Radna mjesta za koja se raspisuje Javni konkurs
Raspisuje se Javni konkurs za popunjavanje upražnjenih izvršilačkih 

radnih mjesta službenika na neodređeno vrijeme u Gradskoj upravi Grada 
Gradiška, i to:

u Službi gradonačelnika:
1. samostalni stručni saradnik za javne nabavke .........................1 izvršilac;
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u Odjeljenju za komunalne i stambene poslove: 
2. stručni savjetnik za zaštitu životne sredine i 
energetsku efi kasnost ...................................................................1 izvršilac;
u Odjeljenju za privredu i društvene djelatnosti:
3. samostalni stručni saradnik za upravno 
rješavanje .....................................................................................1 izvršilac;
u Odjeljenju za razvoj i međunarodne projekte:
4. samostalni stručni saradnik za implementaciju 
projekata iz oblasti ekonomskog razvoja .....................................1 izvršilac; 
5. viši stručni saradnik za implementaciju projekata 
iz oblasti društvenog razvoja .......................................................1 izvršilac.
II - Opis poslova
Za radno mjesto označeno pod brojem 1
Učestvuje u sprovođenju i/ili sprovodi postupak javnih nabavki u skla-

du sa zakonskim propisima iz oblasti javnih nabavki, u saradnji sa šefom 
Odsjeka učestvuje u izradi plana nabavki, pomaže pri izradi i dostavljanju 
ugovora krajnjim izvršiocima, učestvuje pri izradi normativnih akata, koor-
dinira odjeljenja Gradske uprave u smislu predlaganja javnih nabavki po 
programima i planovima, učestvuje u donošenju rješenja i/ili izjašnjenja po 
izjavljenim žalbama, dostavlja predmete po izjavljenim žalbama Kancelariji 
za razmatranje žalbi, po potrebi vodi zapisnik u postupku javnih nabavki, 
odgovara za zakonito, stručno i blagovremeno izvršavanje poslova, obavlja i 
druge poslove koje mu povjeri šef Odsjeka.

Za radno mjesto označeno pod brojem 2 
Obavlja poslove koji se odnose na realizaciju Strategije razvoja grada 

iz oblasti zaštite životne sredine i energetske efi kasnosti, obavlja poslove ko-
ordinatora za izradu Akcionog plana energetske efi kasnosti grada Gradiška 
(APEE), priprema izvještaj o realizaciji ugovora o pružanju javnih vodnih 
usluga na području grada, te prati izvršavanje obaveza Grada iz ugovora o 
pružanju javnih vodnih usluga i u slučaju kašnjenja izvršavanja obaveza, oba-
vještava načelnika Odjeljenja, prati izvršavanje obaveza KP “Vodovod” a.d. 
Gradiška iz ugovora o pružanju javnih vodnih usluga i u slučaju kašnjenja 
izvršavanja obaveza, obavještava načelnika Odjeljenja, obavlja poslove izra-
de godišnjeg plana i izvještaja iz oblasti zaštite životne sredine, obavlja struč-
ne poslove iz oblasti zaštite životne sredine i energetske efi kasnosti, izvršava 
propise Skupštine grada koji se odnose na zaštitu životne sredine i energet-
sku efi kasnost, izrađuje analize, izvještaje i informacije iz oblasti za koje je 
zadužen, obavlja nadzor nad sprovođenjem odluka Skupštine grada vezanih 
za oblasti za koje je zadužen, prati obavljanje poslova iz djelokruga rada 
Odsjeka koji se odnosi na energetsku efi kasnost i zaštitu životne sredine i o 
problemima iz ovih oblasti informiše načelnika Odjeljenja, prati realizaciju 
zaključenih ugovora iz nadležnosti Odjeljenja i odgovoran je za iste, učestvu-
je u poslovima iz oblasti unapređenja sistema upravljanja kvalitetom, izrađu-
je procedure iz nadležnosti Odjeljenja, prati realizaciju projekata iz oblasti 
zaštite životne sredine i energetske efi kasnosti, inicira mjere za unapređenje 
stanja u oblasti zaštite životne sredine i energetske efi kasnosti, učestvuje u 
izradi gradskih propisa, informacija, analiza i izvještaja o radu, obavlja po-
slove energetskog menadžera za određene građevinske objekte u vlasništvu 
Grada, prati i analizira stanje, te prikuplja i obrađuje podatke iz oblasti ener-
getske efi kasnosti na području grada, ažurira podatke i izvještava nadležno 
ministarstvo i Fond za zaštitu životne sredine i energetske efi kasnosti o 
aktivnostima na području grada iz oblasti energetske efi kasnosti i upotrebe 
obnovljivih izvora energije, radi na izradi projekata za donatorska sredstva iz 
energetske efi kasnosti, prati realizaciju projekata koji se izvršavaju u oblasti 
zaštite životne sredine i energetske efi kasnosti, sarađuje sa međunarodnim i 
drugim organizacijama iz oblasti energetske efi kasnosti, odgovara za zako-
nito, ažurno i blagovremeno obavljanje poslova i obavlja i druge poslove po 
nalogu šefa Odsjeka i načelnika Odjeljenja.

Za radno mjesto označeno pod brojem 3
Sprovodi upravni postupak registracije preduzetnika iz oblasti zanatsko-

preduzetničke djelatnosti, sprovodi upravni postupak obavljanja prevoza za 
vlastite potrebe, sprovodi upravni postupak upisa čamaca u registar, sprovodi 
upravni postupak izdavanja licenci za obavljanje djelatnosti taksi prevoza, 
vodi pisani i elektronski registar preduzetnika, registar odobrenja za vršenje 
prevoza stvari za vlastite potrebe, registar čamaca i registar javnog prevoza 
lica i stvari, učestvuje u izradi gradskih propisa iz oblasti privrede, pruža 
stručnu pomoć saradnicima iz pravne oblasti, po potrebi vrši prijem podne-
saka u šalter-sali, pokreće inicijative za izradu novih i izmjene i dopune po-
stojećih propisa vezanih za djelokrug rada Odjeljenja, odgovara za zakonito, 
blagovremeno i pravilno obavljanje poslova i obavlja i druge poslove koje 
mu u nadležnost povjere šef Odsjeka i načelnik Odjeljenja. 

Za radno mjesto označeno pod brojem 4
Priprema, predlaže i preduzima najadekvatnije mjere, radnje i postup-

ke radi izvršavanja poslova vezanih za implementaciju razvojnih projekata, 
izrađuje elaborate, studije, programe, projekte - planove i procjene za oblast 
ekonomskog razvoja, izrađuje analize, izvještaje i druge stručne i analitičke 
materijale iz sveukupne ekonomske oblasti koja je predmet usvojenih razvoj-
nih projekata, prati realizaciju ugovora, inicira izradu razvojnih projekata, u 
saradnji sa Razvojnom agencijom pruža stručnu pomoć pri izradi projekata 
i traženja prekograničnih partnera, asistira ili kompletno priprema projektnu 
dokumentaciju za razvojne projekte za sve zainteresovane institucije javnog 
sektora, implementira razvojne projekte ili pruža stručnu pomoć tijelima 
javnog sektora u implementaciji projekata, uspostavlja kontakte i održava 
bliske veze sa ostalim razvojnim agencijama u BiH, kao i sa prekogranič-
nim partnerima s ciljem umrežavanja i stvaranja baze podataka kako bi se 
omogućila razmjena znanja i zajednička saradnja na prekograničnim projek-
tima, uspostavlja partnerske odnose institucija vlasti sa privatnim sektorom 
s ciljem razvoja privrede i razvoja grada, izrađuje izvještaje o projektima na 
kojima aktivno radi ka donatorima i pretpostavljenim.

Za radno mjesto označeno pod brojem 5

Priprema, predlaže i preduzima najadekvatnije mjere, radnje i postup-
ke radi izvršavanja poslova vezanih za implementaciju razvojnih projekata, 
izrađuje elaborate, studije, programe, projekte - planove i procjene za oblast 
društvenog razvoja, izrađuje analize, izvještaje i druge stručne i analitičke ma-
terijale iz sveukupne društvene oblasti koja je predmet usvojenih razvojnih pro-
jekata, inicira izradu razvojnih projekata, u saradnji sa Razvojnom agencijom 
pruža stručnu pomoć pri izradi projekata i traženja prekograničnih partnera, 
asistira ili kompletno priprema projektnu dokumentaciju za razvojne projekte 
za sve zainteresovane institucije javnog sektora, implementira razvojne projek-
te ili pruža stručnu pomoć tijelima javnog sektora u implementaciji projekata, 
uspostavlja kontakte i održava bliske veze sa ostalim razvojnim agencijama 
u BiH, kao i sa prekograničnim partnerima s ciljem umrežavanja i stvaranja 
baze podataka kako bi se omogućila razmjena znanja i zajednička saradnja na 
prekograničnim projektima, uspostavlja partnerske odnose institucija vlasti sa 
privatnim sektorom s ciljem društvenog razvoja grada, izrađuje izvještaje o 
projektima na kojima aktivno radi ka donatorima i pretpostavljenim.

III - Opšti uslovi:
1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
2. da je stariji od 18 godina,
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od 

najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za oba-
vljanje poslova u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi,

5. da nije otpuštan iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo 
kojem nivou vlasti u Bosni i Hercegovini tri godine prije objavljivanja Konkursa,

6. da nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine poči-
njene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se 
povinuje pred Tribunalom (član IX stav 1. Ustava BiH) i

7. da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je ne-
spojiva sa dužnošću službenika u gradskoj upravi.

IV - Posebni uslovi
Za radno mjesto označeno pod brojem 1:
- četvorogodišnji studij - diplomirani pravnik ili diplomirani ekonomista 

ili prvi ciklus studija pravnog ili ekonomskog smjera sa najmanje 240 ECTS 
bodova ili ekvivalent, 

- radno iskustvo u traženom stepenu obrazovanja: jedna (1) godina,
- stručni ispit za rad u upravi i poznavanje rada na računaru. 
Status: službenik pete kategorije.
Samostalni stručni saradnik trećeg zvanja.
Za radno mjesto označeno pod brojem 2:
- četvorogodišnji studij - diplomirani inženjer građevinarstva sa najma-

nje 240 ECTS bodova ili ekvivalent,
- radno iskustvo u traženom stepenu obrazovanja: tri (3) godine,
- stručni ispit za rad u upravi, odgovarajuće stručne licence i poznavanje 

rada na računaru. 
Status: službenik treće kategorije.
Za radno mjesto označeno pod brojem 3:
- četvorogodišnji studij pravnog smjera - diplomirani pravnik sa najma-

nje 240 ECTS bodova ili ekvivalent, 
- radno iskustvo u traženom stepenu obrazovanja: jedna (1) godina, 
- stručni ispit za rad u upravi i poznavanje rada na računaru. 
Status: službenik pete kategorije. 
Samostalni stručni saradnik trećeg zvanja. 
Za radno mjesto označeno pod brojem 4:
- četvorogodišnji studij, fakultet društvenog smjera ili prvi ciklus studija 

odgovarajućeg smjera sa najmanje 240 ECTS bodova ili ekvivalent,
- radno iskustvo u traženom stepenu obrazovanja: tri (3) godine,
- stručni ispit za rad u upravi, aktivno znanje engleskog jezika i pozna-

vanje rada na računaru. 
Status: službenik pete kategorije.
Samostalni stručni saradnik prvog zvanja. 
Za radno mjesto označeno pod brojem 5:
- VŠS prirodnog, društvenog ili tehničkog smjera ili prvi ciklus studija 

odgovarajućeg smjera sa najmanje 180 ECTS bodova ili ekvivalent,
- radno iskustvo u traženom stepenu obrazovanja: jedna (1) godina, 
- stručni ispit za rad u upravi, aktivno znanje engleskog jezika i pozna-

vanje rada na računaru.
Status: službenik šeste kategorije.
Viši stručni saradnik trećeg zvanja.
V - Potrebna dokumenta
Prijave na Konkurs podnose se na propisanom obrascu, koji se može 

preuzeti na zvaničnoj internet stranici Gradske uprave Grada Gradiška www.
gradgradiska.com, na zvaničnoj stranici Ministarstva uprave i lokalne samo-
uprave, Prijava na javni konkurs ili preuzeti lično u prijemnoj kancelariji broj 
7 u Gradskoj upravi Grada Gradiška. 

Tačnost podataka navedenih u obrascu Prijava na javni konkurs kandida-
ti potvrđuju svojim potpisom.

Kandidat koji se prijavljuje na više radnih mjesta dostavlja jednu prijavu 
- prijavni obrazac, u kojoj navodi na koje se pozicije prijavljuje sa ostalom 
traženom dokumentacijom kako je navedena u tekstu Javnog konkursa.

Sve rubrike u prijavnom obrascu moraju biti čitko popunjene, uz obave-
zan svojeručni potpis, kojim se potvrđuju navodi iz izjava, čiji se sadržaj ne 
dokazuje posebnim dokumentima, a odnose se na ispunjavanje dijela opštih 
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uslova Javnog konkursa. Prilikom prijave na Javni konkurs kandidat prilaže i 
dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova, kako slijedi.

Kao dokaz o ispunjavanju opštih uslova, kandidat prilaže foto-kopiju 
uvjerenja o državljanstvu Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine 
i izjave da kandidat:

1) nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene 
na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se povinuje 
pred Tribunalom (član IX stav 1. Ustava BiH), 

2) nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od naj-
manje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavlja-
nje poslova u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi,

3) nije otpuštan iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na 
bilo kojem nivou vlasti u Bosni i Hercegovini tri godine prije objavljivanja 
Konkursa,

4) nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nespo-
jiva sa dužnošću službenika u gradskoj upravi.

Gore navedene izjave o opštim uslovima sastavni su dio Prijave na javni 
konkurs - prijavnog obrasca.

Kao dokaz ispunjenosti posebnih uslova, kandidati prilažu foto-kopije 
sljedećih dokumenata:

1) diplome o završenoj stručnoj spremi (sa dodatkom diplomi, odno-
sno uvjerenjem visokoškolske ustanove da nije izdala dodatak) ukoliko je 
obrazovanje stečeno po bolonjskom sistemu,

2) uvjerenja o položenom stručnom ispitu za rad u organima uprave, 
odnosno ovjerenu izjavu da će isti položiti u roku od šest mjeseci od dana 
zasnivanja radnog odnosa ili rješenja o oslobađanju od obaveze od polaganja 
stručnog ispita,

3) uvjerenja ili potvrde o radnom iskustvu u traženom stepenu obrazova-
nja (potvrda, uvjerenje ili drugi akt poslodavca iz kojeg se vidi na kojim poslo-
vima, sa kojom stručnom spremom i u kom periodu je stečeno radno iskustvo),

4) dokaza o poznavanju rada na računaru, 
5) dokaza o poznavanju engleskog jezika za radna mjesta pod 4 i 5.
Kao dokaz o radnom iskustvu, kandidat može da dostavi:
1) potvrde ili uvjerenja poslodavca ili poslodavaca kod kojih je kandidat 

radio ili radi, koji treba da budu precizni i detaljni, odnosno u kojima treba 
da su navedeni podaci o tome na kojim poslovima je kandidat radio - naziv 
radnog mjesta, koje su stručne spreme poslovi na kojima je radio, odnosno 
obrazovanja, koliko dugo je obavljao navedene poslove, opis poslova, te tre-
ba da bude precizno naveden period angažovanja na radnim zadacima, 

2) pismo preporuke ili drugu sličnu ispravu ukoliko sadrži sve navedene 
elemente potvrde ili uvjerenja.

Kao dokaz o poznavanju rada na računaru, kandidati dostavljaju: 
- uvjerenje škole ili druge institucije koja se bavi obučavanjem rada na 

računaru, uvjerenje fakulteta o provjeri znanja rada na računaru, položenom 
ispitu iz informatike ili drugu ispravu fakulteta (foto-kopija indeksa) koja po-
tvrđuje poznavanje ili znanje rada na računaru, diplomu ili drugu ispravu koja 
potvrđuje stečeno zvanje ili zanimanje koje je neposredno u vezi sa radom 
na računaru, odnosno svjedočanstvo o završenoj srednjoj stručnoj spremi o 
položenom predmetu iz informatike.

Dokazi se dostavljaju na jednom od jezika koji su u službenoj upotrebi 
u Republici Srpskoj.

Kao dokaze o poznavanju engleskog jezika, kandidati za radna mjesta 
pod rednim br. 4 i 5 mogu koristiti: uvjerenja škola ili drugih institucija koje 
se bave prenošenjem znanja stranih jezika, bez obzira na to da li se nalaze u 
Republici Srpskoj ili izvan nje, uvjerenje fakulteta (o provjeri znanja jezika, 
položenom ispitu stranog jezika tokom školovanja), te drugu ispravu fakulte-
ta (foto-kopija indeksa) koja potvrđuje poznavanje ili znanje jezika, odnosno 
da su položeni ispiti stranih jezika, svjedočanstvo o završenom razredu sred-
nje škole (o provjeri znanja jezika, odnosno da je položen predmet stranog 
jezika), diplomu ili drugu ispravu koja potvrđuje stečeno zvanje ili zanimanje 
koje je neposredno u vezi sa znanjem stranog jezika (npr. profesora jezika, 
prevodioca i sl.) ili diplomu završenog fakulteta ili stečenog naučnog zva-
nja, odnosno ispravu o završenoj srednjoj stručnoj spremi na osnovu koje 
se nedvosmisleno može utvrditi da je školovanje u cijelosti ili u pretežnom 
dijelu završeno na stranom jeziku.

Dokazi se dostavljaju na jednom od jezika koji su u službenoj upotrebi 
u Republici Srpskoj.

Konkursnu proceduru sprovešće Komisija koju imenuje gradonačelnik.
VI - Konkursna komisija  utvrđuje koje će se stručne osposobljenosti, 

znanja i vještine provjeravati u izbornom postupku i način njihove provjere.
Sa svim kandidatima koji budu ispunjavali uslove Konkursa Konkursna 

komisija obaviće intervju, a o mjestu i vremenu održavanja intervjua kandi-
dati će biti blagovremeno obaviješteni. 

Prvorangirani kandidati, po prijedlogu Komisije, dužni su da u roku od 
sedam dana od dana prijema obavještenja Komisije dostave dokaze o ispu-
njavanju opštih i posebnih uslova u originalu ili ovjerenoj foto-kopiji, kao 
i uvjerenje o opštoj zdravstvenoj sposobnosti. Ako prvorangirani kandidat u 
propisanom roku ne dostavi dokaze iz prethodnog stava ili ako na osnovu 
dostavljenih dokaza Komisija utvrdi da kandidat ne ispunjava opšte ili po-
sebne uslove, pozvaće sljedećeg kandidata po broju osvojenih bodova sa liste 
uspješnih kandidata da postupi u skladu sa odredbama ovog stava.

VII - Rok za podnošenje prijava
Prijave se dostavljaju lično ili preporučeno poštom, na adresu: Grad 

Gradiška, Vidovdanska 1A, 78 400 Gradiška, prijemna kancelarija broj 7.
Dokumenti priloženi uz prijavu na Konkurs neće se vraćati kandidatima. 
Kontakt osoba: Nemanja Vukelić, stručni savjetnik za ljudske resurse, 

telefon broj: 051/810-339. 

Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objavljivanja Konkursa. 
Nepotpune i neblagovremene prijave neće biti razmatrane.
Konkurs će biti objavljen u dnevnom listu “Glas Srpske” i u “Službenom 

glasniku Republike Srpske”.
U slučaju da Konkurs ne bude objavljen istovremeno, rok za prijavu 

kandidata računaće se od dana posljednjeg objavljivanja.

Broj: 02.03-120-55/24 
22.7.2024. godine Gradonačelnik,
Gradiška Zoran Adžić, s.r.

Na osnovu čl. 78. i 160. Zakona o službenicima i namještenicima u or-
ganima jedinice lokalne samouprave (“Službeni glasnik Republike Srpske”, 
broj 97/16), čl. 7. i 43. Pravilnika o jedinstvenim procedurama za popunjavanje 
upražnjenih radnih mjesta u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi (“Službeni 
glasnik Republike Srpske”, broj 42/17), člana 43. Pravilnika o unutrašnjoj or-
ganizaciji i sistematizaciji radnih mjesta Opštinske uprave Gacko (“Službeni 
glasnik opštine Gacko”, br. 3/18, 8/18, 2/19, 3/19, 5/20, 6/20, 2/21, 7/21, 
1/22, 3/22, 8/22, 12/22, 13/22, 2/23, 5/23, 7/23 i 1/24), Plana zapošljavanja 
u Opštinskoj upravi Gacko za 2024. godinu, broj: 02-12-2/24, od 23.1.2024. 
godine, i Odluke o raspisivanju Javnog konkursa za popunu upražnjenih radnih 
mjesta službenika i namještenika u Opštinskoj upravi Gacko, broj: 02-120-
31/24, od 19.7.2024. godine, načelnik opštine Gacko  r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS
za popunjavanje upražnjenih radnih mjesta službenika i 

namještenika na neodređeno vrijeme 
u Opštinskoj upravi Gacko

Raspisuje se Javni konkurs za popunjavanje upražnjenih radnih mjesta slu-
žbenika i namještenika na neodređeno vrijeme u Opštinskoj uprave Gacko, i to:

1. stručni saradnik za opšte poslove u Teritorijalnoj 
vatrogasno-spasilačkoj jedinici ....................................................1 izvršilac,
2. spremačica u Teritorijalnoj vatrogasno-spasilačkoj 
jedinici .........................................................................................1 izvršilac,
3. spremačica u Službi za zajedničke poslove .............................1 izvršilac.
I - Opis poslova
Opis poslova za navedena radna mjesta propisan je Pravilnikom o unu-

trašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta Opštinske uprave Gacko 
(“Službeni glasnik opštine Gacko”, br. 3/18, 8/18, 2/19, 3/19, 5/20, 6/20, 
2/21, 7/21, 1/22, 3/22, 8/22, 12/22, 13/22, 2/23, 5/23, 7/23 i 1/24).

II - Opšti uslovi za kandidate
Kandidati koji se prijavljuju na Konkurs treba da ispunjavaju sljedeće 

opšte uslove:
1. da su državljani Republike Srpske, odnosno BiH,
2. da su stariji od 18 godina,
3. da imaju opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nisu osuđivani za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od 

najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ih čini nepodobnim za oba-
vljanje poslova u opštinskoj upravi,

5. da se na njih ne odnosi član IX stav 1. Ustava BiH, da nisu pod op-
tužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene na području bivše 
Jugoslavije i da nisu odbili naredbu da se povinuju nalogu Tribunala,

6. da nisu otpuštani iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na 
bilo kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa,

7. da nisu u sukobu interesa, odnosno da ne obavljaju dužnost koja je 
nespojiva sa dužnošću službenika u opštinskoj upravi, u skladu sa čl. 43. 
do 47. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne 
samouprave (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 97/16).

Prijava na Javni konkurs podnosi se na propisanom obrascu, koji se 
može preuzeti u kancelariji broj 7 Opštinske uprave Opštine Gacko, na in-
ternet stranici Opštine Gacko i internet stranici Ministarstva uprave i lokalne 
samouprave Republike Srpske.

Kao dokaz o ispunjavanju opštih uslova, kandidati uz prijavu prilažu 
foto-kopiju uvjerenja o državljanstvu, a izjave iz podt. 4, 5, 6. i 7. Opštih 
uslova date su u prijavnom obrascu. 

III - Posebni uslovi za kandidate
Stručni saradnik za opšte poslove u Teritorijalnoj vatrogasno-spasilačkoj 

jedinici (službenik sedme kategorije trećeg zvanja):
- završena srednja stručna sprema u četvorogodišnjem trajanju društve-

nog ili drugog odgovarajućeg smjera, najmanje šest mjeseci radnog iskustva 
u traženom stepenu obrazovanja, položen stručni ispit za rad u upravi i po-
znavanje rada na računaru.

Spremačica u Teritorijalnoj vatrogasno-spasilačkoj jedinici (namještenik):
- NK radnik, najmanje šest mjeseci radnog iskustva u traženom stepenu 

obrazovanja.
Spremačica u Službi za zajedničke poslove (namještenik):
- NK/KV radnik, najmanje šest mjeseci radnog iskustva u traženom ste-

penu obrazovanja.
Kada je u pitanju posjedovanje stručnog ispita za rad u upravi, izuzetno, 

lice koje je u drugim organima i organizacijama radilo, a nema položen struč-
ni ispit za rad u upravi, može da se primi uz obavezu da stručni ispit položi u 
roku od šest mjeseci od dana zaposlenja.

Kao dokaz o ispunjavanju posebnih uslova, kandidati prilažu:
1. foto-kopiju diplome o završenoj stručnoj spremi,
2. uvjerenje o položenom stručnom ispitu za rad u upravi ili izjavu ko-

jom se kandidat obavezuje da će položiti stručni ispit u roku od šest mjeseci 
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ukoliko bude zasnovao radni odnos ili rješenje o oslobađanju od obaveze 
polaganja stručnog ispita u skladu sa Uredbom o stručnom ispitu za rad u 
upravi Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 68/11, 
85/11 i 7/15) - za radno mjesto pod brojem 1,

3. potvrdu o radnom iskustvu u struci (potvrda, rješenje ili drugi akt 
iz kojeg se vidi na kojim poslovima, sa kojom stručnom spremom i u kom 
periodu je stečeno radno iskustvo),

4. dokaz o poznavanju rada na računaru – za radno mjesto pod brojem 1.
IV - Intervju
Izborni postupak sprovešće Konkursna komisija, koju imenuje načelnik 

opštine posebnim rješenjem.
Sa svim kandidatima koji budu ispunjavali uslove Konkursna komisija 

obaviće intervju, o čemu će kandidati biti blagovremeno obaviješteni.
Prvorangirani kandidati dužni su u roku od sedam dana od prijema oba-

vještenja Komisije dostaviti dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova 
u originalu ili ovjerenoj foto-kopiji.

V - Rok za podnošenje prijava
Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objavljivanja Konkursa. 

Javni konkurs biće objavljen u dnevnom listu “Glas Srpske” i u “Službenom 
glasniku Republike Srpske”. Ako Konkurs ne bude objavljen istovremeno, 
rok će se računati od dana posljednjeg objavljivanja.

Nepotpune, neblagovremene i nerazumljive prijave, kao i prijave kandi-
data koji ne ispunjavaju opšte i posebne uslove iz Javnog konkursa, Komisija 
će odbaciti zaključkom.

Osoba zadužena za davanje dodatnih obavještenja o Javnom konkursu je 
Aleksandar Mandić, kontakt telefon broj: 065/319-320.

Prijave na Javni konkurs mogu se dostaviti lično ili poštom, na adresu: 
Opštinska uprava Gacko, Solunskih dobrovoljaca 2, sa naznakom: Prijava 
na Konkurs za popunu upražnjenih radnih mjesta službenika/namještenika u 
Opštinskoj upravi Gacko.
Broj: 02–120–31/24
19.7.2024. godine Načelnik opštine,
Gacko Dr Ognjen Milinković, s.r.

Na osnovu člana 5. stav đ) Zakona o javnim preduzećima (“Službeni gla-
snik Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11), člana 8. Zakona o ministarskim, vla-
dinim i drugim imenovanjima Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike 
Srpske”, broj 41/03), člana 30. stav 1) tačka 9. i člana 32. Statuta Garantnog 
fonda Republike Srpske a.d. Banja Luka, broj: 04/1-012-2-4589/23, od 
28.12.2023. godine, Odluke Skupštine akcionara Garantnog fonda Republike 
Srpske a.d. Banja Luka, broj: 04/1-012-2-1994/24, od 20.6. 2024. godine, o 
raspisivanju Javnog konkursa za izbor i imenovanje članova Nadzornog odbora 
Garantnog fonda Republike Srpske, te Odluke Skupštine akcionara o utvrđiva-
nju uslova, standarda i kriterijuma za izbor i imenovanje članova Nadzornog 
odbora, broj: 04/1-012-2-1993/24, od 20.6.2024. godine (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, broj 59/24),  r a s p i s u j e  s e

JAVNI KONKURS
za izbor i imenovanje članova Nadzornog odbora 

Garantnog fonda Republike Srpske a.d. Banja Luka
I - Osnov
U Nadzorni odbor Garantnog fonda Republike Srpske a.d. Banja Luka 

vrši se izbor imenovanja pet (5) članova, u skladu sa Zakonom o javnim 
preduzećima, Zakonom o ministarskim, vladinim i drugim imenovanji-
ma Republike Srpske, Zakonom o Garantnom fondu Republike Srpske i 
Statutom privrednog društva. 

II - Nadležnost
Nadležnost, poslovi, obaveze i odgovornosti članova Nadzornog odbora 

utvrđeni su Zakonom o javnim preduzećima i Statutom privrednog društva.
III - Mandat 
Mandat članova Nadzornog odbora Garantnog fonda Republike Srpske 

a.d. Banja Luka traje četiri (4) godine, uz mogućnost ponovnog izbora.
IV - Kriterijumi
A) Opšti uslovi:
- da su državljani Republike Srpske ili BiH,
- da su stariji od 18 godina, 
- da su opštezdravstveno sposobni, 
- da nisu otpušteni iz državne službe kao rezultat disciplinske mjere na 

bilo kojem nivou vlasti u Republici Srpskoj ili BiH u periodu od tri (3) godine 
prije dana objavljivanja Javnog konkursa, 

- da se ne nalaze na izdržavanju kazne izrečene presudom Međunarodnog 
tribunala za bivšu Jugoslaviju i da nisu pod optužnicom tog tribunala, a nisu se 
povinovali naredbi da se pojave pred Tribunalom (član IX stav 1. Ustava BiH),

- da nisu osuđivani i da se protiv njih ne vodi krivični postupak za kri-
vična djela koja su nespojiva sa obavljanjem dužnosti u Nadzornom odboru 
navedenog privrednog društva, 

- da nemaju privatni (fi nansijski) interes u privrednom društvu,
- da ne obavljaju dužnost ili aktivnosti koje dovode do sukoba intere-

sa kako je propisano članom 5. Zakona o sprečavanju sukoba interesa u or-
ganima vlasti Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 
73/08, 52/14 i 90/23), članom 13. Zakona o javnim preduzećima (“Službeni 
glasnik Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11) i članom 5. Zakona o ministar-
skim, vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, broj 41/03).

B) Posebni uslovi:
- visoka stručna sprema,
- najmanje tri (3) godine radnog iskustva u struci, 

- poznavanje sadržaja i načina rada organa u privrednim društvima, 
- posjedovanje stručnih i profesionalnih znanja i sposobnosti za obavlja-

nje poslova iz nadležnosti Nadzornog odbora, 
- dokazani rezultati ostvareni tokom dosadašnjeg rada.
V - Potrebna dokumentacija 
Uz prijavu na Javni konkurs, sa adresom prebivališta i brojem telefona, 

kandidati su dužni dostaviti original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjava-
nju opštih i posebnih uslova, i to:

- biografi ju o kretanju u službi,
- ovjerenu kopiju lične karte, 
- uvjerenje o državljanstvu,
- izvod iz matične knjige rođenih,
- uvjerenje o opštoj zdravstvenoj sposobnosti (ne starije od šest mjeseci),
- ovjerenu kopiju diplome o završenoj stručnoj spremi, 
- uvjerenje ili potvrdu o radnom iskustvu,
- uvjerenje da se ne vodi krivični postupak (ne starije od šest mjeseci),
- uvjerenje da kandidati nisu osuđivani (ne starije od šest mjeseci), 
- izjave ovjerene  pred nadležnim organom iz tačke IV - A) Opšti uslovi, 

alineje 4, 5, 7 i 8.
Sa svim kandidatima koji ispunjavaju uslove Konkursa i uđu u uži izbor 

Komisija za izbor članova Nadzornog odbora Garantnog fonda Republike 
Srpske a.d. Banja Luka, imenovana od strane Skupštine akcionara, obaviće 
intervju, o čemu će kandidati biti blagovremeno obaviješteni. 

VI - Objavljivanje Konkursa
Ovaj konkurs biće objavljen u “Službenom glasniku Republike Srpske” 

i u dnevnom listu “Glas Srpske”.
VII - Rok za podnošenje prijava 
Rok za podnošenje prijava na Javni konkurs je 15 (petnaest) dana od 

dana posljednjeg objavljivanja.
Neblagovremene i nepotpune prijave neće biti razmatrane.
VIII - Dostavljanje 
Prijave na Javni konkurs mogu se dostaviti lično, na adresu: Garantni 

fond Republike Srpske a.d. Banja Luka, Vidovdanska ulica broj 2, 5. sprat, 
78 000 Banja Luka, ili preporučenom poštom na istu adresu, sa naznakom: 
Komisiji za izbor članova Nadzornog odbora Garantnog fonda Republike 
Srpske a.d. Banja Luka, sa naznakom: ne otvaraj.

Broj: 02-198/24
23.7.2024. godine V.d. direktora,
Banja Luka Neven Bućan, s.r.

OBAVJEŠTENJAOBAVJEŠTENJA
Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Istočno Sarajevo, 

Policijska stanica Istočno Novo Sarajevo oglašava nevažećom Potvrdu o re-
gistraciji AA 5749201, na ime “SKS” d.o.o., sa sjedištem na adresi: Vojvode 
Radomira Putnika 61, opština Istočno Novo Sarajevo, JIB 4401960130005.

Broj: 16-1/08-220.1-644/2024 Komandir
17.7.2024. godine Policijske stanice,
Istočno Novo Sarajevo Ljubiša Stanišić, s.r.

LIKVIDACIJE I STEČAJILIKVIDACIJE I STEČAJI
SUDSKE OBJAVE

 Na osnovu čl. 176. i 177. Zakona o stečaju (“Službeni glasnik Republike 
Srpske”, broj 16/16), u stečajnom postupku protiv stečajnog dužnika 
Kompanija “Dušanić” d.o.o. Prnjavor - u stečaju i odluke Odbora povjerilaca 
od 11.7.2024. godine, stečajni upravnik  o b j a v l j u j e

DIOBNI POPIS
Ukupni iznos za prvu djelimičnu diobu stečajnog dužnika Kompanija 

“Dušanić” d.o.o. Prnjavor - u stečaju iznosi 294.030,18 KM. Od toga izno-
sa biće namireni povjerioci višeg isplatnog reda u procentu od 100%, čija 
ukupna priznata potraživanja iznose 24.393,96 KM, i povjerioci opšteg 
isplatnog reda u procentu od 5%, čija ukupna priznata potraživanja iznose 
5.392.736,39 KM. Pozivaju se povjerioci ako imaju primjedbi na Diobni po-
pis da dostave prigovore u roku od 15 dana od dana objavljivanja oglasa 
u “Službenom glasniku Republike Srpske”, na adresu Okružnog privrednog 
suda u Banjoj Luci, pozivom na broj:  57 0 St 126195 18 St.

Broj: 02/24 - 57 0 St 126195 18 St
22.7.2024. godine Stečajni upravnik,
Prnjavor Nataša Kosić, s.r.

Okružni privredni sud u Doboju, likvidacioni sudija Nada Arsenić, po 
prijedlogu za sprovođenje skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka 
nad subjektom upisa pod nazivom: Zdravstvena ustanova Specijalistička 
ambulanta medicine rada “ČUMIĆ” Doboj, sjedište: Karađorđeva 28 a, 
Doboj, koji je podnio vlasnik kapitala - direktor Goran Čumić, kog zastupa 
punomoćnik Draženko Lukić, advokat iz Doboja, donio je 17.7.2024. godi-
ne, van ročišta, primjenom odredaba čl. 4, 7. i 21. Zakona o likvidacionom 
postupku (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 82/19, u daljem tekstu: 
Zakon), člana 17. Zakona o stečaju (“Službeni glasnik Republike Srpske”, 
broj 16/16) i člana 199. Zakona o parničnom postupku (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, br. 58/03, 85/03, 74/05, 63/07, 49/09, 61/13 i 24/27 - u 
daljem tekstu: ZPP),  s l j e d e ć e



26.7.2024. OGLASNI DIO - Broj 66 VII
RJEŠENJE

Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidaci-
oni postupak nad subjektom upisa pod nazivom: Zdravstvena ustanova 
Specijalistička ambulanta medicine rada “ČUMIĆ” Doboj, skraćena oznaka 
fi rme: ZU Specijalistička ambulanta medicine rada “ČUMIĆ” Doboj, sjedi-
šte: Karađorđeva 28 a, Doboj, matični broj subjekta upisa 60-05-0045-10, 
JIB 4403238560006, sa 17.7.2024. godine, u 14.00 časova.

I - Nalaže se Odjeljenju registra ovog suda da na osnovu ovog rješenja 
izvrši zabilježbu do pravosnažnosti, a po pravosnažnosti istog, izvrši brisanje 
poslovnog subjekta iz Registra, uz istovremeno upisivanje imena, jedinstve-
nog matičnog broja i adrese vlasnika kapitala Gorana Čumića, uz upis neo-
graničene odgovornosti za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri 
godine, računajući od dana brisanja poslovnog subjekta iz Registra (član 52. 
stav 2. i član 55. Zakona).

II - Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i internet stranici 
Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Banja Luka (APIF), 
a izreka Rješenja objaviće se u “Službenom glasniku Republike Srpske”, uz 
napomenu da je Rješenje u cijelosti objavljeno na oglasnoj tabli Suda i internet 
stranici APIF-a u neprekidnom trajanju od 30 dana (član 52. stav 3. Zakona).
 Likvidacioni sudija
 Nada Arsenić, s.r.

Pouka
Fizička i pravna lica iz člana 52. stav 4. Zakona imaju pravo žalbe na 

ovo rješenje u roku od 30 dana, računajući od dana dostavljanja Rješenja. 
Žalba se podnosi Višem privrednom sudu u Banjoj Luci putem ovog suda u 
dovoljnom broju primjeraka (član 52. stav 5. Zakona).

(60 0 L 033463 24 L-su)

Okružni privredni sud u Istočnom Sarajevu, likvidacioni sudija Minja 
Mirvić, po prijedlogu predlagača Mladena Orašanina, Žljebovi bb, Sokolac, 
po prijedlogu da se pokrene skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak nad 
poslovnim subjektom: Poljoprivredna zadruga “Mushroom” p.o. Sokolac, 
Žljebovi bb., 19.7.2024. godine, donio je  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidacioni po-

stupak nad poslovnim subjektom: Poljoprivredna zadruga “Mushroom” p.o. 
Sokolac, Žljebovi bb (JIB 4404651380004, MB 11197612).

Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovremeno zaklju-
čuje 19.7.2024. godine, od kada nastupaju pravne posljedice ovog postupka.

Nalaže se Registru ovog suda da izvrši upis Rješenja o otvaranju i 
istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postup-
ka. Po pravosnažnosti Rješenja, isto će se dostaviti Registru ovog suda radi 
brisanja poslovnog subjekta iz Registra i istovremenog upisa u Registar 
imena, jedinstvenog matičnog broja i adrese osnivača Mladena Orašanina, 
uz upis neograničene solidarne odgovornosti za obaveze brisanog poslov-
nog subjekta u roku od tri godine, računajući od dana brisanja poslovnog 
subjekta iz Registra. Ovo rješenje biće objavljeno na oglasnoj tabli Suda i 
internet stranici Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge 
Banja Luka (APIF), a izreka Rješenja objaviće se u “Službenom glasniku 
Republike Srpske”, uz napomenu da je Rješenje u cijelosti objavljeno na 
oglasnoj tabli Suda i internet stranici APIF-a u neprekidnom trajanju od 30 
dana. Likvidaciona masa se po pravosnažnosti ovog rješenja raspodjeljuje 
vlasnicima kapitala poslovnog subjekta prema učešću u vlasništvu, odnosno 
u skladu sa odlukom o raspodjeli likvidacione mase.
 Likvidacioni sudija,
 Minja Mirvić, s.r.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ovog rješenja fi zička i pravna lica koja imaju pravni interes mogu 

izjaviti žalbu Višem privrednom sudu u Banjoj Luci u roku od 30 dana, ra-
čunajući od dana dostavljanja Rješenja. Žalba se podnosi putem ovog suda 
u dovoljnom broju primjeraka za Sud i suprotnu stranu (član 52. st. 4. i 5. 
Zakona o likvidacionom postupku).

(61 0 L 016253 24 L-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru, likvidacioni sudija Snježana Cepić, u 
likvidacionom postupku nad poslovnim subjektom pod nazivom: “Mila tek-
stil” d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge Prijedor, Svale bb, van ročišta, 
17.7.2024. godine,  d o n i o  j e 

RJEŠENJE
1. Zaključuje se likvidacioni postupak nad poslovnim subjektom “Mila 

tekstil” d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge Prijedor, Svale bb, matični 
broj 57-01-0023-14, JIB 4403670630007.

2. Razrješava se dužnosti likvidacioni upravnik Ljiljana Mandić iz 
Prijedora.

3. Suvlasnici kapitala poslovnog subjekta Slobodan Popović, sa bora-
vištem u Prijedoru, Ul. Morica Levog broj 3, Mila Krneta iz Prijedora, Ul. 
16. maja broj 25, i Mladen Popović iz Prijedora, Ul. Morica Levog broj 3, 
dužni su poslovne knjige i dokumenta poslovnog subjekta čuvati u skladu sa 
zakonom kojim se uređuje arhivska djelatnost.

4. Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i internet stranici 
Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Prijedor (APIF), u 
neprekidnom trajanju od 30 dana, a izreka Rješenja objaviće se u “Službenom 
glasniku Republike Srpske”.

5. Nalaže se Registru ovog suda da na osnovu pravosnažnog Rješenja o 
zaključenju likvidacionog postupka izvrši brisanje likvidacionog dužnika iz 
Registra poslovnih subjekata.

6. Nalaže se Republičkoj upravi za geodetske i imovinsko-pravne poslove 
Banja Luka, Područna jedinica Novi Grad da na osnovu pravosnažnog Rješenja 
o zaključenju likvidacionog postupka izvrši brisanje zabilježbe o otvaranju li-
kvidacionog postupka ako je ista upisana u zemljišnoknjižnim registrima.

 Sudija,
 Snježana Cepić, s.r.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ovog rješenja dozvoljena je žalba Višem privrednom sudu u 

Banjoj Luci u roku od osam (8) dana od dana dostavljanja Rješenja. Žalba se 
podnosi putem ovog suda u dovoljnom broju primjeraka.

(67 0 L 003667 24 L-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru objavljuje da je Rješenjem broj: 
67 0 St 003835 24 St, od 17.7.2024. godine, pokrenut prethodni postupak 
za utvrđivanje uslova za otvaranje stečajnog postupka nad pravnim licem: 
Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i promet “Dado 
Produkt” d.o.o. Kozarska Dubica, Dostojevskog broj 14. Privremeni stečajni 
upravnik je Stojan Krnjajić iz Kozarske Dubice, Ul. Desanke Maksimović 
bb. Predmetnim rješenjem određena je privremena mjera kojom se zabranju-
je stečajnom dužniku da bez saglasnosti privremenog stečajnog upravnika 
raspolaže pokretnom i nepokretnom imovinom, novčanim sredstvima, kao 
i mjera zabrane pojedinačnih prinudnih izvršenja pokrenutih protiv stečaj-
nog dužnika i iste se privremeno obustavljaju. Rješenje i oglas o pokretanju 
prethodnog postupka za utvrđivanje uslova za otvaranje stečajnog postupka 
objavljeni su na oglasnoj tabli Suda 17.7.2024. godine.

(67 0 St 003835 24 St-su)

OBAVJEŠTENJAOBAVJEŠTENJA
Kod Osnovnog suda u Banjoj Luci pokrenut je ostavinski postupak iza 

umrlog Jure Pranjića, rođ. 23.4.1944. u Šimićima, sa posljednjim prebivali-
štem u Švedskoj, a preminuo je 19.12.2020. godine u Švedskoj. Pozivaju se 
sva lica koja raspolažu pravo na nasljeđe iza umrlog da se prijave Sudu u roku 
od godinu dana od dana objavljivanja ovog oglasa u “Službenom glasniku 
Republike Srpske”. U suprotnom, Sud će odlučiti o vašim pravima prema 
podacima kojima raspolaže.

(71 0 O 396625 23 O-su)

Kod Osnovnog suda u Novom Gradu u toku je postupak po prijedlogu 
predlagača Republike Srpske i protivpredlagača Drage Ešana, sina Stojana, 
Mileve Šijan, kćeri Stojana, Dušana Ešana, sina Stojana, Gorana Ešana, sina 
Đure, i Save Savanović, kćeri Đure, svi nepoznatog boravišta, kao i Đuje 
Medić, kćeri Sime, koja je umrla, a nasljednici nepoznatog boravišta, radi 
razvrgnuća suvlasničke zajednice nekretnina. Sud je navedenim protivpredla-
gačima postavio privremenog zastupnika Aleksandra Pavića iz Novog Grada, 
koji će zastupati navedene protivpredlagače u ovom postupku dok se oni ili 
njihov punomoćnik ne pojave pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva 
ne obavijesti Sud da je istim postavio staraoca.

(76 0 V 038347 23 V-su)

UPIS U SUDSKI REGISTARUPIS U SUDSKI REGISTAR
Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje kapitala i do-

punu djelatnosti kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju 
i trgovinu “A&S team Hydro”. Skraćena oznaka fi rme: “A&S team Hydro” 
d.o.o. Sjedište: Bulevar vojvode Stepe Stepanovića broj 107c, Banja Luka. 
Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Aleksandar Landeka i Stefan Ivanković. 
Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 520.000,00 KM, uplaćeni ka-
pital: 520.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Aleksandar Landeka, ugovo-
reni kapital: 260.000,00 KM, procenat: 50,00%, i Stefan Ivanković, ugovoreni 
kapital: 260.000,00 KM, procenat: 50,00%. Djelatnosti poslovnog subjekta su 
prema Rješenju broj: 057-0-Reg-23-001301, od 23.6.2023. godine.

(057-0-Reg-23-001301-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta društva 
i promjenu ličnih podataka osnivača i direktora (broja lične karte i adrese) 
kod: “Milkan-Trade” društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, 
trgovinu i usluge Čelinac. Skraćena oznaka fi rme: “Milkan-Trade” d.o.o. 
Čelinac. Sjedište: Majdanpečka ulica broj 14, Čelinac. Osnivač/član poslov-
nog subjekta: Milkan Topić. Zastupnik: Milkan Topić, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja. Djelatnost poslovne jedinice je prema Rješenju 
broj: 057-0-Reg-24-001240, od 17.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001240-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu adrese poslov-
ne jedinice kod: “Grossoptic” d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica “Diopta” 
- Prodavnica 1 Gradiška. Skraćeni naziv: “Grossoptic” d.o.o. Banja Luka, PJ 
“Diopta” - Prodavnica 1 Gradiška. Sjedište: Vidovdanska ulica broj 2e, Gradiška. 
Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Nataša Drinić, položaj: rukovo-
dilac Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja. Djelatnost Poslovne 
jedinice je prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001239, od 17.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001239-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta društva 
i promjenu ličnih podataka osnivača i direktora (lična karta) kod: “FINIUS” 
d.o.o. za trgovinu i usluge, export-import Banja Luka. Skraćena oznaka fi r-
me: “FINIUS” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Slobodana Jovanovića (po-
slovni prostor br. 3) broj 39 F, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: 
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Elvir Jugo. Zastupnik: Elvir Jugo, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez 
ograničenja. Djelatnost Poslovne jedinice je prema Rješenju broj: 057-0-
Reg-24-001233, od 17.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001233-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je smanjenje osnovnog ka-
pitala društva i promjenu ličnih podataka za osnivača/direktora (lične karte) 
kod: “DSM Elektrus” društvo sa ograničenom odgovornošću Kotor Varoš. 
Osnovni podaci o poslovnom subjektu: “DSM Elektrus” društvo sa ograni-
čenom odgovornošću Kotor Varoš. Skraćena oznaka fi rme: “DSM Elektrus” 
d.o.o. Kotor Varoš. Sjedište: Ulica Miloša Obrenovića bb, Kotor Varoš. 
Osnivač/član poslovnog subjekta: Dragoslav Jotanović. Kapital poslovnog 
subjekta: ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, uplaćeni kapital: 2.000,00 KM. 
Udio osnivača u kapitalu: Dragoslav Jotanović, ugovoreni kapital: 2.000,00 
KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Dragoslav Jotanović, položaj: direktor, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-24-001224-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis istupanja osnivača 
uz prenos osnivačkog udjela i promjene ličnih podataka lica ovlašćenog za 
zastupanje Darka Todića i prokuriste Tee Todorović (broj lične karte) kod: 
“MMSCODE” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Osnivači 
poslovnog subjekta: Miloš Đurđević, Banja Luka, Savo Antonić, Banja Luka, 
i Trgovinsko društvo “EURO BONUS” društvo sa ograničenom odgovorno-
šću Mrkonjić Grad. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni i uplaćeni kapital: 
201.999,92 KM. Udio osnivača u kapitalu: Miloš Đurđević 25,00%, Savo 
Antonić 25,00% i Trgovinsko društvo “EURO BONUS” društvo sa ograni-
čenom odgovornošću Mrkonjić Grad 50,00%.

(057-0-Reg-24-001241-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta poslov-
ne jedinice kod: “Elnos Trade” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja 
Luka - Poslovna jedinica Doboj. Skraćeni naziv: “Elnos Trade” d.o.o. Banja 
Luka - PJ Doboj. Sjedište: Ulica Nikole Tesle broj 133, Doboj. Lice ovlašće-
no za zastupanje Poslovne jedinice: Bojan Blagojević, položaj: rukovodilac 
Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: rukovodilac zastupa Poslovnu jedinicu u 
pravnim poslovima do 1.000,00 KM, a za sve poslove koji prelaze navedeni 
iznos potrebna je saglasnost direktora Društva. Djelatnost poslovne jedinice 
je prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001265, od 19.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001265-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje poslovne jedi-
nice kod: “Crystal Clean” društvo sa ograničenom odgovornošću Mrkonjić 
Grad, Poslovna jedinica broj 1 Banja Luka. Skraćeni naziv: “Crystal Clean” 
d.o.o. Mrkonjić Grad, PJ br. 1 Banja Luka. Sjedište: Bulevar srpske vojske, 
lamela E2, broj 15/G, Banja Luka. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne 
jedinice: Duška Novaković, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim 
ovlašćenja: u skladu sa Odlukom o osnivanju. Djelatnost Poslovne jedinice 
je prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001253, od 18.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001253-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti dru-
štva zajedno sa izmjenom ličnih podataka za osnivača, direktora društva i 
zastupnika poslovnih jedinica 8x i rukovodioca poslovne jedinice 1x kod: 
Društvo za trgovinu, usluge i ugostiteljstvo “Kvimpex” d.o.o. Kotor Varoš. 
Skraćena oznaka fi rme: “Kvimpex” d.o.o. Kotor Varoš. Sjedište: Ulica cara 
Dušana broj 18, Kotor Varoš. Osnivač/član poslovnog subjekta: Ljubo Simić. 
Zastupnik: Ljubo Simić, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja 
ovlašćenja. Djelatnost poslovne jedinice je prema Rješenju broj: 057-0-Reg-
24-001125, od 18.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001125-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis povećanja osnovnog 
kapitala društva povećanjem uloga osnivača/člana subjekta upisa kod: “SIM 
IMPEX” društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu Banja Luka. 
Skraćena oznaka fi rme: “SIM IMPEX” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Poslovna 
zona Ramići bb, Ramići, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: 
RHIAG-INTER AUTO PARTS ITALIA S.R.L., Bergamo, Italy. Kapital 
poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 21.793.041,00 KM, uplaćeni kapi-
tal: 21.793.041,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: RHIAG-INTER AUTO 
PARTS ITALIA S.R.L., ugovoreni kapital: 21.793.041,00 KM, procenat: 
100,00%. Zastupnici: Slađan Cvijanović, Banja Luka, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja, i Tijana Radulj, Banja Luka, položaj: 
zamjenik direktora, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-24-001260-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti i 
promjenu ličnih podataka osnivača i direktora (lične karte) kod: “UNION 
- FOODS” trgovačko društvo sa ograničenom odgovornošću Laktaši. 
Skraćena oznaka fi rme: “UNION - FOODS” d.o.o. Laktaši. Sjedište: Ul. 
Rade Janjuša, Glamočani bb, Glamočani, Laktaši. Osnivač/član poslovnog 
subjekta: Branka Bojanić. Zastupnik: Branka Bojanić, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-24-001283-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je spajanje uz pripajanje 
“Monaliza” društva sa ograničenom odgovornošću Banja Luka društvu sti-
caocu “078 Commerce” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. 
Sva prava, imovina i obaveze pripojenog društva “Monaliza” društvo sa 
ograničenom odgovornošću Banja Luka prelaze na “078 Commerce” društvo 
sa ograničenom odgovornošću Banja Luka, a društvo koje se spaja uz pripa-
janje prestaje da postoji bez sprovođenja postupka likvidacije.

(057-0-Reg-24-001116-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje poslovne jedinice 
i promjenu ličnih podataka (lična karta direktora, tj. lica ovlašćenog za zastupa-
nje Zdravstvene ustanove “Moja apoteka” Banja Luka) kod: Zdravstvena usta-
nova “Moja apoteka” Banja Luka - Poslovna jedinica Apoteka “Lipa” Banja 
Luka. Skraćeni naziv: ZU “Moja apoteka” Banja Luka - PJ Apoteka “Lipa” 
Banja Luka. Sjedište: Ulica Skendera Kulenovića broj 27, Banja Luka. Lice 
ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Jelena Guzijan, položaj: rukovo-
dilac Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: rukovodilac Poslovne jedinice može 
zastupati Poslovnu jedinicu u pravnim poslovima do 100,00 KM, za sve po-
slove koji prelaze ovaj iznos mora imati pisanu saglasnost organa upravljanja 
ili lica ovlašćenog za zastupanje Zdravstvene ustanove. Djelatnost Poslovne 
jedinice je prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001263, od 19.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001263-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je imenovanje zamjenika 
direktora kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću “Aktiva invest” Banja 
Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Aktiva invest” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: 
Ulica Ive Lole Ribara broj 4, Banja Luka. Zastupnici: Draženko Gloginjić, 
položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja, i Vladimir 
Lukić, položaj: zamjenik direktora, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovla-
šćenja. Djelatnost Poslovne jedinice je prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-
001157, od 19.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001157-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatno-
sti i promjenu ličnih podataka osnivača i lica ovlašćenog za zastupanje 
kod: Privredno društvo “Tapetarija Matić” d.o.o. Nova Topola, Gradiška. 
Skraćena oznaka fi rme: “Tapetarija Matić” d.o.o. Nova Topola, Gradiška. 
Sjedište: Agroindustrijska zona broj 14D, Nova Topola, Gradiška. Osnivač/
član poslovnog subjekta: Dušan Matić. Zastupnik: Dušan Matić, položaj: 
direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja. Djelatnost Poslovne jedinice je 
prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001070, od 19.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001070-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže 
adrese društva, promjenu sjedišta - bliže adrese poslovnih jedinica društva i 
promjenu djelatnosti poslovnih jedinica, promjenu ličnih podataka osnivača i 
lica ovlašćenog za zastupanje društva (lična karta) i brisanje poslovne jedini-
ce kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge “Domko” 
Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Domko” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: 
Ulica Boška Tošića broj 4/7, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: 
Željko Kovač. Zastupnik: Željko Kovač, položaj: direktor, obim ovlašćenja: 
bez ograničenja ovlašćenja. Nova adresa Društva - Poslovne jedinice “Kombi 
prodaja br.1” Banja Luka i Poslovne jedinice “Kombi prodaja br. 2” Banja 
Luka glasi: Ulica Boška Tošića broj 4/7, Banja Luka. Djelatnosti poslovnih 
jedinica su kao u subjektu upisa prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001225, 
od 20.6.2024. godine. Upisuje se prestanak sa radom i brisanje dijela Društva 
- poslovne jedinice, i to: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu 
i usluge “Domko” Banja Luka - Poslovna jedinica “Skladište” Banja Luka, 
Dunavska ulica broj 1c, a koja je poslovala u sastavu Društva sa ograničenom 
odgovornošću za trgovinu i usluge “Domko” Banja Luka.

(057-0-Reg-24-001225-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje: “LLT SOLAR” 
društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka fi rme: “LLT 
SOLAR” d.o.o. Sjedište: Carice Milice broj 11, Banja Luka. Osnivač/član 
poslovnog subjekta “ICT Posavka” d.o.o. Kapital poslovnog subjekta: ugo-
voreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapi-
talu: “ICT Posavka” d.o.o., ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. 
Zastupnik: Nikola Krunić, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograniče-
nja ovlašćenja. Djelatnost Poslovne jedinice je prema Rješenju broj: 057-0-
Reg-24-001274, od 20.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001274-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci je upisao promjenu lica ovlašćenog 
za zastupanje Radne jedinice za poštanski saobraćaj Zvornik i osnivanje po-
slovnih jedinica kod: Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. 
Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Pošte Srpske” a.d. Banja Luka. Sjedište: 
Ulica kralja Petra I Karađorđevića broj 93, Banja Luka. Naziv podružnice / 
poslovne jedinice poslovnog subjekta: Preduzeće za poštanski saobraćaj 
Republike Srpske a.d. Banja Luka - Radna jedinica za poštanski saobraćaj 
Zvornik - Poslovna jedinica Pošta 75 401 Zvornik. Skraćeni naziv: “Pošte 
Srpske” a.d. Banjaluka - PJ za poštanski saobraćaj Zvornik - PJ Pošta 75 401 
Zvornik. Sjedište: Ulica Svetog Save broj 124, Zvornik. Naziv: Preduzeće za 
poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka - Radna jedinica za po-
štanski saobraćaj Zvornik - Poslovna jedinica Pošta 75 403 Zvornik. Skraćeni 
naziv: “Pošte Srpske” a.d. Banjaluka - PJ za poštanski saobraćaj Zvornik - PJ 
Pošta 75 403 Zvornik. Sjedište: Karakaj bb, Zvornik. Naziv: Preduzeće za po-
štanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka - Radna jedinica za poštan-
ski saobraćaj Zvornik - Poslovna jedinica Pošta 75 404 Gušteri. Skraćeni naziv: 
“Pošte Srpske” a.d. Banjaluka - PJ za poštanski saobraćaj Zvornik - PJ Pošta 
75 404 Gušteri. Sjedište: Oraovac bb, Oraovac, Zvornik. Naziv: Preduzeće za 
poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka - Radna jedinica za po-
štanski saobraćaj Zvornik - Poslovna jedinica Pošta 75 405 Caparde. Skraćeni 
naziv: “Pošte Srpske” a.d. Banjaluka - PJ za poštanski saobraćaj Zvornik - PJ 
Pošta 75 405 Caparde. Sjedište: Caparde bb, Osmaci. Naziv: Preduzeće za po-
štanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka - Radna jedinica za poštan-
ski saobraćaj Zvornik - Poslovna jedinica Pošta 75 406 Osmaci. Skraćeni naziv: 
“Pošte Srpske” a.d. Banjaluka - PJ za poštanski saobraćaj Zvornik - PJ Pošta 
75 406 Osmaci. Sjedište: Osmaci bb, Zvornik. Naziv: Preduzeće za poštan-
ski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka - Radna jedinica za poštanski 
saobraćaj Zvornik - Poslovna jedinica Pošta 75 410 Drinjača. Skraćeni naziv: 
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“Pošte Srpske” a.d. Banjaluka - PJ za poštanski saobraćaj Zvornik - PJ Pošta 
75 410 Drinjača. Sjedište: Drinjača bb, Drinjača, Zvornik. Naziv: Preduzeće 
za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka - Radna jedinica za 
poštanski saobraćaj Zvornik - Poslovna jedinica Pošta 75 412 Pilica. Skraćeni 
naziv: “Pošte Srpske” a.d. Banjaluka - PJ za poštanski saobraćaj Zvornik - PJ 
Pošta 75 412 Pilica. Sjedište: Pilica bb, Zvornik. Naziv: Preduzeće za poštan-
ski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka - Radna jedinica za poštanski 
saobraćaj Zvornik - Poslovna jedinica Pošta 75 413 Kozluk. Skraćeni naziv: 
“Pošte Srpske” a.d. Banjaluka - PJ za poštanski saobraćaj Zvornik - PJ Pošta 
75 413 Kozluk. Sjedište: Podrinjska bb, Kozluk, Zvornik. Naziv: Preduzeće za 
poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka - Radna jedinica za po-
štanski saobraćaj Zvornik - Poslovna jedinica Pošta 75 420 Bratunac. Skraćeni 
naziv: “Pošte Srpske” a.d. Banjaluka - PJ za poštanski saobraćaj Zvornik - PJ 
Pošta 75 420 Bratunac. Sjedište: Trg Miloša Obilića bb, Bratunac. Lice ovla-
šćeno za zastupanje poslovnih jedinica: Slađana Milić, položaj: direktor Radne 
jedinice za Poštanski saobraćaj Zvornik i jedinica poštanske mreže za pružanje 
usluga korisnicima, organizovanih u sustavu navedene radne jedinice, obim 
ovlašćenja: direktor, bez ograničenja ovlašćenja, uz prethodnu saglasnost 
Uprave Preduzeća. Djelatnost poslovne jedinice je prema Rješenju broj: 057-0-
Reg-24-001236, od 21.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001236-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva: 
Društvo sa ograničenom odgovornošću “DULCI” Banja Luka. Skraćena 
oznaka fi rme: “DULCI” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Stepe Stepanovića broj 
82B, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Danijela Kuruzović. 
Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 
1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Danijela Kuruzović, ugovoreni kapital: 
1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Danijela Kuruzović, položaj: direk-
tor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnost Poslovne jedi-
nice je prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001298, od 25.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001298-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa ogra-
ničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: 
“Mata Cosmetics” društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka 
fi rme: “Mata Cosmetics” d.o.o. Sjedište: Vidovdanska ulica broj 2, Banja 
Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Maja Gojić i Tanja Laketić. 
Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1.000,00 KM, uplaćeni kapi-
tal: 1.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Maja Gojić, ugovoreni kapital: 
500,00 KM, procenat: 50,00%, i Tanja Laketić, ugovoreni kapital: 500,00 
KM, procenat: 50,00%. Zastupnik: Maja Gojić, položaj: direktor, obim ovla-
šćenja: bez ograničenja. Djelatnost Poslovne jedinice je prema Rješenju broj: 
057-0-Reg-24-001295, od 25.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001295-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu funkcije lica 
ovlašćenog za zastupanje i promjenu ličnih podataka člana Uprave (pasoš 
i adresa) kod: UniCredit Bank a.d. Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: 
UniCredit Bank a.d. Banja Luka. Sjedište: Ulica Marije Bursać broj 7, 
Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: akcionari prema izvje-
štaju Centralnog registra hartija od vrijednosti a.d. Banja Luka. Zastupnici: 
Jasminka Bajić, položaj: član Uprave Banke, obim ovlašćenja: ograničena 
dodatnim potpisom predsjednika Uprave Banke ili jednog od članova Uprave 
Banke; Spas Blagovestov Vidarkinsky, položaj: predsjednik Uprave Banke, 
obim ovlašćenja: ograničen dodatnim potpisom jednog od članova Uprave 
Banke; Diana Bevanda, položaj: član Uprave Banke, obim ovlašćenja: ogra-
ničena dodatnim potpisom predsjednika Uprave Banke ili jednog od članova 
Uprave Banke; Miloš Belić, položaj: član Uprave, obim ovlašćenja: ograni-
čen dodatnim potpisom predsjednika Uprave Banke ili jednog od članova 
Uprave Banke, i Željko Kišić, položaj: član Uprave Banke, obim ovlašćenja: 
ograničen dodatnim potpisom predsjednika Uprave Banke ili jednog od čla-
nova Uprave Banke.

(057-0-Reg-24-001227-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bli-
že adrese kod: Zdravstvena ustanova Apoteka “TOPPHARM” Banja Luka. 
Skraćena oznaka fi rme: ZU Apoteka “TOPPHARM” Banja Luka. Sjedište: 
Kozarska ulica broj 24a, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: 
Aleksandar Malbašić. Zastupnik: Aleksandar Malbašić, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja. Nova adresa glasi: Kozarska ulica broj 24a.

(057-0-Reg-24-001315-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže 
adrese društva i promjenu sjedišta - bliže adrese poslovnih jedinica društva 
kod: “Mona” društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i trgovinu 
kožnom galanterijom, konfekcijom i trikotažom Banja Luka. Skraćena oznaka 
fi rme: “Mona” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica kralja Petra I Karađorđevića 
broj 70, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: “Mona Fashion” 
d.o.o. Beograd - Stari grad, Dračka 3, Srbija, i Dara Đilas, položaj: direktor, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Naziv podružnice / poslovne 
jedinice poslovnog subjekta: “Mona” društvo sa ograničenom odgovornošću 
za proizvodnju i trgovinu kožnom galanterijom, konfekcijom i trikotažom 
Banja Luka, Poslovna jedinica “Internet prodavnica”. Skraćeni naziv: “Mona” 
d.o.o. Banja Luka, PJ “Internet prodavnica”. Sjedište: Ulica kralja Petra I 
Karađorđevića broj 70, Banja Luka. Naziv PJ: “Mona” društvo sa ograničenom 
odgovornošću za proizvodnju i trgovinu kožnom galanterijom, konfekcijom 
i trikotažom Banja Luka, Poslovna jedinica Centar. Skraćeni naziv: “Mona” 
d.o.o. Banja Luka, PJ Centar. Sjedište: Trgovački centar “Delta Planet”, 
Bulevar srpske vojske broj 8, lokal L42, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-001210-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže 
adrese društva kod: Privredno društvo za poslovno savjetovanje i edukaci-
ju “Solvia - fi nansije, menadžment, edukacija” d.o.o. Banja Luka. Skraćena 
oznaka fi rme: “Solvia FME” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Bulevar vojvode 
Stepe Stepanovića broj 181C, Banja Luka. Zastupnik: Mladen Ignjatović, po-
ložaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-24-001311-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlašćenog 
za zastupanje kod: “Tempo Gradnja” građenje i trgovina d.o.o. Banja Luka. 
Skraćena oznaka fi rme: “Tempo Gradnja” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica 
Veselina Masleše broj 1, Banja Luka. Zastupnik: Aleksandar Sekulić, polo-
žaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Razrješava se du-
žnosti direktor Dragan Šteher, a imenuje se kao direktor Aleksandar Sekulić.

(057-0-Reg-24-001324-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih poda-
taka osnivača i lica ovlašćenog za zastupanje (lična karta) kod: Društvo s 
ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge “MIPEX-AUTO RS” d.o.o. 
Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “MIPEX-AUTO RS” d.o.o. Banja Luka. 
Sjedište: Ulica Miloša Crnjanskog broj 55, Banja Luka. Osnivač/član poslov-
nog subjekta: Radojica Obradović. Zastupnik: Radojica Obradović, položaj: 
direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-24-001325-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje kapitala dru-
štva “WILLI KLUB” d.o.o. za usluge Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: 
“WILLI KLUB” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Kneževska ulica broj 30, Banja 
Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: SYNOT W, a.s. Češka. Kapital po-
slovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1.500.900,00 KM, uplaćeni kapital: 
1.500.900,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: SYNOT W, a.s. Češka, ugo-
voreni kapital: 1.500.900,00 KM, procenat: 100,00%. Vrši se upis promjene 
naziva i sjedišta poslovne jedinice: “WILLI KLUB” d.o.o. za usluge Banja 
Luka - Poslovna jedinica Automat klub broj 18 “ALL IN” Banja Luka, a koja 
će nadalje poslovati pod nazivom: “WILLI KLUB” d.o.o. za usluge Banja 
Luka - Poslovna jedinica Automat klub broj 18 “Posljednja šansa” Banja 
Luka, Slatinska ulica broj 4, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-001280-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je brisanje prokuriste i pro-
mjenu sjedišta osnivača kod: “DON TRADE” društvo sa ograničenom od-
govornošću Ramići, Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “DON TRADE” 
d.o.o. Ramići, Banja Luka. Sjedište: Ramići bb, Banja Luka. Osnivač/član 
poslovnog subjekta: “DON DON” d.o.o. Beograd.

(057-0-Reg-24-001329-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača istu-
panjem člana, prenos osnivačkog kapitala i promjenu lica ovlašćenog za za-
stupanje društva kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću “Megamaks” 
Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Megamaks” d.o.o. Banja Luka. 
Sjedište: Ulica XVI krajiške narodnooslobodilačke udarne brigade bb, Banja 
Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Snežana Mitrić. Zastupnik: Snežana 
Mitrić, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-001345-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je statusnu promjenu - spa-
janje uz pripajanje društva “Agro voće” d.o.o. za voćarstvo, proizvodnju i 
trgovinu Laktaši društvu sticaocu Društvo sa ograničenom odgovornošću 
“Agro Destil ” Laktaši. Sva prava, imovina i obaveze pripojenog društva 
“Agro voće” d.o.o. za voćarstvo, proizvodnju i trgovinu Laktaši prelaze 
na društvo sticaoca Društvo sa ograničenom odgovornošću “Agro Destil” 
Laktaši. Takođe je izvršio i povećanje osnovnog kapitala, dopunu djelatnosti 
i promjenu ličnih podataka osnivača i lica ovlašćenog za zastupanje Pavla 
Ćorovića (broj lične karte) kod Društva sa ograničenom odgovornošću “Agro 
Destil” Laktaši. Sjedište: Bakinci bb, Aleksandrovac, Laktaši. Kapital po-
slovnog subjekta: ugovoreni i uplaćeni kapital: 579.906,50 KM. Udio osniva-
ča u kapitalu: Pavle Ćorović 100,00%. Djelatnost poslovnog subjekta je kao u 
Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001190, od 2.7.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001190-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene ličnih 
podataka osnivača i lica ovlašćenog za zastupanje Aleksandra Đekića (broj 
lične karte) i osnivanja poslovne jedinice kod “TERRACAR” d.o.o. Srbac. 
Naziv poslovne jedinice poslovnog subjekta: “TERRACAR” d.o.o. Srbac, 
Poslovna jedinica 1. Skraćeno: “TERRACAR” d.o.o. Srbac, PJ 1. Sjedište: 
Save Vujanovića Žuće bb, Srbac. Djelatnosti Poslovne jedinice su kao u 
Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001183, od 7.6.2024. godine . Lice ovlašćeno 
za zastupanje Poslovne jedinice: Aleksandar Đekić, Srbac, položaj: rukovo-
dilac Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-001183-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene adrese 
sjedišta kod: “AB Sport Travel Agency” društvo sa ograničenom odgovor-
nošću. Skraćena oznaka fi rme: “AB Sport Travel Agency” d.o.o. Sjedište: 
Ulica Vase Pelagića broj 15, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: 
Aleksandar Munjiza, Banja Luka. Zastupnik: Aleksandar Munjiza, Banja 
Luka, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-001161-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene sjedišta 
društva i promjene ličnih podataka osnivača i lica ovlašćenog za zastupanje 
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Nevena Savanovića (broj lične karte) kod: “NENASAL” d.o.o. Novo sjedi-
šte: Laminci Brezici 337, Laminci Brezici, Gradiška.

(057-0-Reg-24-000528-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača i pre-
nos udjela i promjenu ličnih podataka lica ovlašćenog za zastupanje - di-
rektora (lična karta i adresa) kod: “STEPMED” društvo za usluge i promet 
na veliko i malo d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “STEPMED” 
d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica I krajiškog korpusa broj 136, Banja Luka. 
Osnivač/član poslovnog subjekta: Damjan Gligorić. Kapital poslovnog su-
bjekta: ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, uplaćeni kapital: 2.000,00 KM. 
Udio osnivača u kapitalu: Damjan Gligorić, ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, 
procenat: 100,00%. Zastupnik: Damjan Gligorić, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-001178-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih poda-
taka direktora (lična karta) i usklađivanje tačne adrese poslovne jedinice: 
“Rapić 1” Gradiška, i to: promjenu ličnih podataka direktora (lična karta) 
kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu “RAPIĆ” d.o.o. 
Gradiška. Skraćena oznaka fi rme: “RAPIĆ” d.o.o. Gradiška. Sjedište: Put 
srpske vojske broj broj 69, Gradiška; promjenu, tj. usklađivanja tačne adre-
se kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu “RAPIĆ” d.o.o. 
Gradiška - Poslovna jedinica “Rapić 1” Liskovac, Gradiška, a koja poslu-
je u sastavu Društva sa ograničenom odgovornošću za trgovinu “RAPIĆ” 
d.o.o. Gradiška. Skraćeni naziv: “RAPIĆ” d.o.o. Gradiška - PJ “RAPIĆ 1” 
Liskovac, Gradiška. Sjedište: Put srpske vojske 204, Liskovac, Gradiška.

(057-0-Reg-24-001162-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa ogra-
ničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslova-
nja: “VANUR” d.o.o. Skraćena oznaka fi rme: -. Sjedište: Simeuna Đaka broj 
28, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Vahdet Alemić. Kapital 
poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. 
Udio osnivača u kapitalu: Vahdet Alemić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, pro-
cenat: 100,00%. Zastupnik: Ismir Poturović, položaj: direktor, obim ovla-
šćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema 
Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001119, od 10.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001119-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže 
adrese, te rukovodioca poslovne jedinice: “VEZUV R.S.” društvo sa ograni-
čenom odgovornošću Banja Luka, Poslovna jedinica broj 128 Doboj, a koja 
posluje u sastavu: “VEZUV R.S.” društvo sa ograničenom odgovornošću 
Banja Luka, Ulica Jovana Dučića broj 25, Banja Luka, Ulica kneza Lazara 
broj 6. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Branka Iljić, položaj: 
rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: sa ograničenjem ovlašćenja, 
tako da mu je potrebna saglasnost Skupštine Društva za svaku odluku čija 
vrijednost prelazi 70.000,00 KM; za davanje bilo kakvog zajma ili avansa ili 
davanje garancija ili odštete ili omogućavanje bilo kakvog kredita od stra-
ne Društva (uključujući zajmove zaposlenima, avanse, garancije ili kredit 
odobren zaposlenima); davanje od strane Društva bilo kakvih političkih ili 
dobrotvornih priloga; uspostavljanje hipoteke, zaloge, tereta ili drugog obe-
zbjeđenja na kapitalu ili drugoj imovini; pregovaranje, poravnanje ili zaklju-
čivanje bilo kakvog kompromisa u slučaju spora.

(057-0-Reg-24-000983-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja d.o.o. sa 
pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “LifeMed” d.o.o. Banja 
Luka. Skraćena oznaka fi rme: “LifeMed” d.o.o. Sjedište: Slavka Rodića 
1, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Darijo Malešević, Banja 
Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni 
kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Darijo Malešević, ugovoreni 
kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Darijo Malešević, Banja 
Luka, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja. Djelatnosti po-
slovnog subjekta su prema Rješenju ovog suda, broj: 057-0-Reg-24-001086, 
od 12.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001086-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu naziva društva 
zbog promjene sjedišta, kao i promjenu sjedišta, dopunu djelatnosti, promjenu 
ličnih podataka osnivača društva (lična karta i pasoš), kao i ličnih podataka 
direktora (lična karta) kod “Euro.profi l” društvo sa ograničenom odgovornošću 
Banja Luka, a koje će poslovati pod nazivom: “Euro.profi l” društvo sa ogra-
ničenom odgovornošću. Skraćena oznaka fi rme: “Euro.profi l” d.o.o. Sjedište: 
Svetosavska ulica broj 95, Glamočani, Laktaši. Osnivači/članovi poslovnog 
subjekta: Vladan Petković i Zoran Karanović. Kapital poslovnog subjekta: 
ugovoreni kapital: 4.000,00 KM, uplaćeni kapital: 4.000,00 KM. Udio osni-
vača u kapitalu: Vladan Petković, ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, proce-
nat: 50,00%, i Zoran Karanović, ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, procenat: 
50,00%. Zastupnici: Vojislav Petković, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez 
ograničenja ovlašćenja, i Milan Đapa, položaj: pomoćnik direktora, obim ovla-
šćenja: do visine osnivačkog kapitala. Upisan je prestanak sa radom i brisanje 
poslovne jedinice: “Euro.profi l” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja 
Luka - Poslovna jedinica Glamočani. Takođe, upisano je osnivanje poslovne 
jedinice koja će poslovati pod nazivom: “Euro.profi l” društvo sa ograničenom 
odgovornošću - Poslovna jedinica Banja Luka, na adresi: Ulica XVI krajiške 
N.O. udarne brigade broj 8, Banja Luka. Skraćeni naziv: “Euro.profi l” d.o.o. - 
PJ Banja Luka. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Milan Đapa, 
položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: sa ograničenjem: 
raspolaže novčanim sredstvima u skladu sa pismenim nalogom direktora; za-

stupanje do iznosa od 4.000,00 KM; za zaključivanje pravnih poslova preko 
4.000,00 KM potrebna je saglasnost oba osnivača.

(057-0-Reg-24-001080-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene naziva i 
sjedišta dijela društva - poslovne jedinice, promjene ličnih podataka rukovo-
dioca poslovne jedinice kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću “Bet 
Golden”. Poslovno ime na srpskom jeziku: Društvo sa ograničenom odgo-
vornošću “Zlatno klađenje”. Skraćena oznaka fi rme: “Bet Golden” d.o.o. 
Skraćeno poslovno ime na srpskom jeziku: “Zlatno klađenje” d.o.o. Sjedište: 
Ulica 11. novembra bb, Srbac. Osnivač/član poslovnog subjekta: Snežana 
Tovilović, Srbac. Zastupnik: Snežana Tovilović, Srbac, položaj: direktor, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Naziv podružnice / poslovne 
jedinice poslovnog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovornošću “Bet 
Golden”, Poslovna jedinica broj 44 “Tisovac”. Skraćeni naziv: “Bet Golden” 
d.o.o., PJ broj 44 “Tisovac”. Sjedište: Ulica Isidore Sekulić bb, Kozarska 
Dubica. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Snežana Tovilović, 
Srbac, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-24-001220-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja dijela 
društva - poslovne jedinice kod: BIOSTILE društvo sa ograničenom odgovor-
nošću. Skraćena oznaka fi rme: BIOSTILE d.o.o. Sjedište: Ratkovac broj 17, 
Prnjavor. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Danilo Vuković, Slovenija, 
i KOSMINA HOLDING d.o.o., Slovenija. Zastupnik: Danilo Vuković, 
Slovenija, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. 
Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: BIOSTILE dru-
štvo sa ograničenom odgovornošću, Poslovna jedinica br. 1. Skraćeni naziv: 
BIOSTILE d.o.o., PJ br. 1. Sjedište: Ul. Zdravka Čelara br. 14, Banja Luka. 
Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Darijo Gajić, Prnjavor, po-
ložaj: lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: bez 
ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti Poslovne jedinice su kao u subjektu upisa.

(057-0-Reg-24-001218-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja dijela dru-
štva - poslovne jedinice i promjene sjedišta (bliže adrese) poslovne jedinice 
kod: “Wwin” d.o.o. Banja Luka. Prevod poslovnog imena na srpskom jeziku 
glasi: “Dupla pobjeda” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Svetozara Markovića 
broj 5E, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Ivica Pinjuh, Zagreb, 
Hrvatska. Zastupnik: Ivica Pinjuh, Zagreb, Hrvatska, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Naziv podružnice / poslovne jedinice 
poslovnog subjekta: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica “Wwin 
Cafe 990” Prijedor. Skraćeni naziv: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, PJ “Wwin 
Cafe 990” Prijedor. Sjedište: Ulica Miloša Obrenovića bb, Prijedor. Lice ovla-
šćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Srđan Dubočanin, Banja Luka, polo-
žaj: šef Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: ograničeno izjavom (odobrenjem) 
direktora. Naziv: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica “Wwin Cafe 
972” Laktaši. Skraćeni naziv: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, PJ “Wwin Cafe 
972” Laktaši. Sjedište: Aleksandrovac bb, Laktaši. Lice ovlašćeno za zastu-
panje Poslovne jedinice: Srđan Dubočanin, Banja Luka, položaj: šef Poslovne 
jedinice, obim ovlašćenja: ograničeno izjavom (odobrenjem) direktora. Naziv: 
“Wwin” d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica “Wwin Cafe 978” Banja Luka. 
Skraćeni naziv: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, PJ “Wwin Cafe 978” Banja Luka. 
Sjedište: Ulica kralja Petra II bb, Banja Luka. Lice ovlašćeno za zastupanje 
Poslovne jedinice: Srđan Dubočanin, Banja Luka, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: ograničeno izjavom (odobrenjem) direktora. Naziv: “Wwin” 
d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica “Wwin Cafe 965” Kostajnica. Skraćeni 
naziv: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, PJ “Wwin Cafe 965” Kostajnica. Sjedište: 
Trg kralja Petra I Oslobodioca bb, Kostajnica. Lice ovlašćeno za zastupanje 
Poslovne jedinice: Srđan Dubočanin, Banja Luka, položaj: šef Poslovnice je-
dinice, obim ovlašćenja: ograničeno izjavom (odobrenjem) direktora. Naziv: 
“Wwin” d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica “Wwin Cafe 9014” Banja Luka. 
Skraćeni naziv: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, PJ “Wwin Cafe 9014” Banja 
Luka. Sjedište: Ul. Svetozara Markovića br. 5A, Banja Luka. Lice ovlašćeno 
za zastupanje Poslovne jedinice: Srđan Dubočanin, Banja Luka, položaj: šef 
Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: ograničeno izjavom (odobrenjem) direk-
tora. Naziv: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica “Wwin Cafe 934” 
Prnjavor. Skraćeni naziv: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, PJ “Wwin Cafe 934” 
Prnjavor. Sjedište: Ulica Veljka Milankovića bb, Prnjavor. Lice ovlašćeno 
za zastupanje Poslovne jedinice: Srđan Dubočanin, Banja Luka, položaj: šef 
Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: ograničeno izjavom (odobrenjem) direk-
tora. Naziv: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica “Wwin Cafe 993” 
Banja Luka. Skraćeni naziv: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, PJ “Wwin Cafe 993” 
Banja Luka. Sjedište: Ulica Miće Babića broj 2, Banja Luka. Lice ovlašćeno 
za zastupanje Poslovne jedinice: Srđan Dubočanin, Banja Luka, položaj: šef 
Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: ograničeno izjavom (odobrenjem) direk-
tora. Naziv: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica “Wwin Cafe 969” 
Banja Luka. Skraćeni naziv: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, PJ “Wwin Cafe 969” 
Banja Luka. Sjedište: ugao ulica Miloša Obilića i Milovana Glišića bb, Banja 
Luka. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Srđan Dubočanin, 
Banja Luka, položaj: šef Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: ograničeno izja-
vom (odobrenjem) direktora. Naziv: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, Poslovna je-
dinica “Wwin Cafe 935” Prijedor. Skraćeni naziv: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, 
PJ “Wwin Cafe 935” Prijedor. Sjedište: Ulica kralja Petra Oslobodioca bb, 
Prijedor. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Srđan Dubočanin, 
Banja Luka, položaj: šef Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: ograničeno izja-
vom (odobrenjem) direktora. Naziv: “Wwin” d.o.o. Banja Luka, Poslovna 
jedinica “Wwin Cafe 969” Banja Luka. Skraćeni naziv: “Wwin” d.o.o. Banja 
Luka, PJ “Wwin Cafe 969”. Sjedište: ugao ulica Miloša Obilića i Milovana 
Glišića bb, Banja Luka. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: 
Srđan Dubočanin, Banja Luka, položaj: šef Poslovne jedinice, obim ovla-
šćenja: ograničeno izjavom (odobrenjem) direktora. Naziv: “Wwin” d.o.o. 
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Banja Luka, Poslovna jedinica “Wwin Cafe 935” Prijedor. Skraćeni naziv: 
“Wwin” d.o.o. Banja Luka, PJ “Wwin Cafe 935” Prijedor. Sjedište: Ulica 
kralja Petra Oslobodioca bb, Prijedor. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne 
jedinice: Srđan Dubočanin, Banja Luka, položaj: šef Poslovne jedinice, obim 
ovlašćenja: ograničeno izjavom (odobrenjem) direktora. Upisana je promjena 
adrese kod podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: “Wwin” d.o.o. 
Banja Luka, Poslovna jedinica “Wwin Cafe 984” Modriča. Skraćeni naziv: 
“Wwin” d.o.o. Banja Luka, PJ “Wwin Cafe 984” Modriča. Sjedište: Vranjački 
put broj 1, Modriča. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Srđan 
Dubočanin, Banja Luka, položaj: šef Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: 
ograničeno izjavom (odobrenjem) direktora.

(057-0-Reg-24-001217-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene ličnih po-
dataka lica ovlašćenog za zastupanje i promjene ličnih podataka lica ovlašće-
nog za zastupanje poslovne jedinice kod: “Elnos Trade” društvo sa ograniče-
nom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Elnos Trade” d.o.o. 
Banja Luka. Sjedište: Blagoja Parovića 100E, Banja Luka. Osnivač/član 
poslovnog subjekta: Dušan Torbica, Banja Luka. Zastupnik: Vlatka Dodik, 
Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja. Naziv po-
slovne jedinice poslovnog subjekta: “Elnos Trade” društvo sa ograničenom 
odgovornošću Banja Luka - Poslovna jedinica Bijeljina. Skraćeni naziv: 
“Elnos Trade” d.o.o. Banja Luka - PJ Bijeljina. Sjedište: Komitska ulica 
bb, Bijeljina. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Živko Anđić, 
Brčko, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: rukovodilac 
zastupa Poslovnu jedinicu u pravnim poslovima do 1.000,00 KM, a za sve 
poslove koji prelaze navedeni iznos potrebna je saglasnost direktora Društva

(057-0-Reg-24-001213-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene lica ovla-
šćenog za zastupanje poslovnih jedinica kod: Akcionarsko društvo za promet 
nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa “NESTRO PETROL” Banja Luka. 
Skraćena oznaka fi rme: “NESTRO PETROL” a.d. Banja Luka. Sjedište: Ulica 
kralja Petra I Karađorđevića broj 83A, Banja Luka. Osnivači/članovi poslov-
nog subjekta: AD “NeftegazInKor”, Moskva, Ruska Federacija, i akcionari 
prema izvještaju Centralnog registra hartija od vrijednosti a.d. Banja Luka. 
Zastupnici: Kiryl Tkachou, Bjelorusija, položaj: generalni direktor, obim 
ovlašćenja: sa ograničenjem ovlašćenja, i Andrei Ivankov, Moskva, Ruska 
Federacija, položaj: prokurista, obim ovlašćenja: sa ograničenjem ovlašćenja. 
Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: Akcionarsko društvo 
za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa “NESTRO PETROL” Banja 
Luka - Poslovna jedinica “BUGOJNO” Bugojno. Skraćeni naziv: “NESTRO 
PETROL” a.d. Banja Luka - PJ “BUGOJNO” Bugojno. Sjedište: Kopčić 
bb, Kopčić, Bugojno. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Haris 
Šantić, Mostar, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: u 
skladu sa internim aktima privrednog društva “NESTRO PETROL” a.d. Banja 
Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirod-
nog gasa “NESTRO PETROL” Banja Luka - Poslovna jedinica “BRČKO 1” 
Brčko. Skraćeni naziv: “NESTRO PETROL” a.d. Banja Luka - PJ “BRČKO 
1” Brčko. Sjedište: Jabučik bb, Brčko, Brčko Distrikt, BiH. Lice ovlašćeno 
za zastupanje Poslovne jedinice: Haris Šantić, Mostar, položaj: rukovodilac 
Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: u skladu sa internim aktima privrednog 
društva “NESTRO PETROL” a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo 
za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa “NESTRO PETROL” Banja 
Luka - Poslovna jedinica “BLAŽUJ” Blažuj. Skraćeni naziv: “NESTRO 
PETROL” a.d. Banja Luka - PJ “BLAŽUJ” Blažuj. Sjedište: Blažuj broj 76, 
Sarajevo Dio, Novi Grad Sarajevo. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne 
jedinice: Haris Šantić, Mostar, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim 
ovlašćenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva “NESTRO 
PETROL” a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naf-
tnih derivata i prirodnog gasa “NESTRO PETROL” Banja Luka - Poslovna 
jedinica “Vogošća”. Skraćeni naziv: “NESTRO PETROL” a.d. Banja Luka - PJ 
“Vogošća”. Sjedište: Nova cesta br. 65, Semizovac, Vogošća. Lice ovlašćeno 
za zastupanje Poslovne jedinice: Haris Šantić, Mostar, položaj: rukovodilac 
Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: u skladu sa internim aktima privrednog 
društva “NESTRO PETROL” a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo 
za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa “NESTRO PETROL” Banja 
Luka - Poslovna jedinica Mostar. Skraćeni naziv: “NESTRO PETROL” a.d. 
Banja Luka - PJ Mostar. Sjedište: Vrapčići bb, Vrapčići, Mostar. Lice ovlašće-
no za zastupanje Poslovne jedinice: Haris Šantić, Mostar, položaj: rukovodilac 
Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: u skladu sa internim aktima privrednog 
društva “NESTRO PETROL” a.d. Banja Luka

(057-0-Reg-24-001211-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis istupanja osnivača/
člana subjekta upisa uz prenos i preraspodjelu osnivačkog uloga i promjene 
lica ovlašćenog za zastupanje kod: Privredno društvo “PINKI ŠPED” d.o.o. 
Gradiška. Skraćena oznaka fi rme: “PINKI ŠPED” d.o.o. Gradiška. Sjedište: 
Srpski bedem 95 101 B, Gradiška. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: 
maloljetni Nemanja Kovačević, Gradiška, maloljetni David Kovačević, 
Gradiška, i maloljetni Pavle Kovačević, Gradiška. Kapital poslovnog su-
bjekta: ugovoreni kapital: 1.999,98 KM, uplaćeni kapital: 1.999,98 KM. 
Udio osnivača u kapitalu: maloljetni Nemanja Kovačević, ugovoreni kapi-
tal: 666,66 KM, procenat: 33,33%, maloljetni David Kovačević, ugovoreni 
kapital: 666,66 KM, procenat: 33,33%, i maloljetni Pavle Kovačević, ugo-
voreni kapital: 666,66 KM, procenat: 33,33%. Zastupnik: Milka Kovačević, 
Gradiška, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja

(057-0-Reg-24-001185-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja društva 
sa ograničenom odgovornošću s pravom obavljanja spoljnotrgovinske dje-
latnosti koje će poslovati pod nazivom: “HI-TECH” društvo sa ograničenom 

odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “HI-TECH” d.o.o. Banja 
Luka. Sjedište: Cerska 4a, lamela 3, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog su-
bjekta: Danilo Đukić, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni ka-
pital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Danilo 
Đukić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Danilo 
Đukić, adresa: Jasenovačkih logoraša br. 9, Banja Luka, položaj: direktor, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-24-001103-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene osnivača su-
bjekta upisa, promjene lica ovlašćenog za zastupanje subjekta upisa, promjene 
adrese sjedišta društva, promjene rukovodioca poslovne jedinice društva i pro-
mjene adrese sjedišta poslovne jedinice društva kod: “Hidropneumatik” društvo 
sa ograničenom odgovornošću za poslove projektovanja, proizvodnju, usluge, 
trgovinu i zastupanje Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Hidropneumatik” 
d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Aleja Svetog Save 35, Banja Luka. Osnivač/član 
poslovnog subjekta: Verica Knežević, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: 
ugovoreni kapital: 5.000,00 KM, uplaćeni kapital: 5.000,00 KM. Udio osni-
vača u kapitalu: Verica Knežević, ugovoreni kapital: 5.000,00 KM, procenat: 
100,00%, Zastupnik Verica Knežević, Banja Luka, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja. Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog 
subjekta: “Hidropneumatik” društvo sa ograničenom odgovornošću za po-
slove projektovanja, proizvodnju, usluge, trgovinu i zastupanje Banja Luka - 
Poslovna jedinica Banja Luka. Skraćeni naziv: “Hidropneumatik” d.o.o. Banja 
Luka - PJ Banja Luka. Sjedište: Vrbaski put 19, Banja Luka. Lice ovlašćeno 
za zastupanje Poslovne jedinice: Verica Knežević, adresa: Vrbaski put broj 19, 
Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-001153-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača dru-
štva (istupanje jednog člana), promjenu sjedišta - bliže adrese, promjenu lica 
ovlašćenog za zastupanje društva i promjenu ličnih podataka osnivača kod: 
“GASTRO PLUS” društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka 
fi rme: “GASTRO PLUS” d.o.o. Sjedište: Ulica Veselina Masleše broj 1, II sprat, 
Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Ognjen Milinčić. Zastupnik: 
Ognjen Milinčić, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja. Iz Društva 
istupa Nenad Malešević. Razrješava se dužnosti direktora Nenad Malešević, a 
kao direktor Društva imenuje se Ognjen Milinčić. Nova adresa Društva gla-
si: Ulica Veselina Masleše broj 11, II sprat, Banja Luka. Upisuje se prestanak 
sa radom i brisanje iz sudskog registra dijela Društva - poslovne jedinice, i to: 
“GASTRO PLUS” društvo sa ograničenom odgovornošću - Poslovna jedinica 
broj 1, Prvog krajiškog korpusa bb, Banja Luka, a koja je poslovala u sastavu: 
“GASTRO PLUS”  društvo sa ograničenom odgovornošću.

(057-0-Reg-24-001219-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlašćenog 
za zastupanje poslovne jedinice kod: “EASTCODE” društvo sa ograničenom 
odgovornošću za informatički inženjering i automatiku Banja Luka. Skraćena 
oznaka fi rme: “EASTCODE” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Bulevar Desanke 
Maksimović broj 10, Banja Luka. Naziv: “EASTCODE” društvo sa ograni-
čenom odgovornošću za informatički inženjering i automatiku Banja Luka 
- Područna jedinica 5 Prokontik Banja Luka. Skraćeni naziv: “EASTCODE” 
d.o.o. Banja Luka - PJ 5 Prokontik Banja Luka. Sjedište: Kajmakčalanska 
ulica broj 1, Banja Luka. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice 
je Saša Matić, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: bez 
ograničenja. Razrješava se dužnosti lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne 
jedinice Miodrag Petrović, a imenuje se Saša Matić.

(057-0-Reg-24-001018-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene osniva-
ča uz prenos osnivačkog udjela i promjene ličnih podataka lica ovlašćenog 
za zastupanja društva kod: “SE SIT” d.o.o. Sjedište: Ulica Danka Mitrova 
bb, Srbac. Osnivač/član poslovnog subjekta: Slađana Dragomirović, Srbac. 
Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 
1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Slađana Dragomirović, ugovoreni kapi-
tal: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Slađana Dragomirović, Srbac, 
položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-001095-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis smanjenja osnovnog 
kapitala kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću “Veterinarska ambu-
lanta” Srbac. Skraćena oznaka fi rme: “Veterinarska ambulanta” d.o.o. Srbac. 
Sjedište: Ulica Danka Mitrova bb, Srbac. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: 
Tatijana Tadić Ignjatić, Srbac, Rade Kalabić, Banja Luka, Ljubiša Adamović, 
Srbac, Milan Lakić, Srbac, Dejan Smiljanić, Srbac, Anka Glavendekić, Srbac, 
Ljubomir Čokeša, Bijeljina, Zoran Smiljanić, Srbac, Tanja Adamović, Srbac, 
Tihomir Adamović, Srbac, Nada Đurić, Srbac, Smiljana Kovačević, Srbac, 
Nikolina Novaković, Srbac, i Nikola Đukić, Banja Luka, Srbac. Kapital 
poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 193.235,00 KM, uplaćeni kapital: 
193.235,00 KM. Zastupnik: Tatijana Tadić Ignjatić, Laktaši, položaj: direktor, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-18-000964-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti kod: 
Društvo za posredovanje, trgovinu i usluge “Sistemi TOI” društvo sa ogra-
ničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Sistemi TOI” 
d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Marka Lipovca broj 165, Banja Luka. 
Djelatnost Poslovne jedinice je prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001269, 
od 19.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001269-su)
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Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene ličnih po-
dataka osnivača, direktora i zamjenika direktora kod: Turistička agencija “Star 
Travel” d.o.o. Banja Luka. Osnivači: Jelena Vuksan i Biljana Čigoja. Zastupnici: 
Biljana Čigoja, direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja, i Jelena 
Vuksan, zamjenik direktora, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-21-001652-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene lica 
ovlašćenog za zastupanje i promjene ličnih podataka osnivača (broj lič-
ne karte) kod: “ELEKTROLIFT” društvo sa ograničenom odgovornošću 
Šipovo. Sjedište: Ulica Jovana Dučića bb, Šipovo. Član poslovnog subjekta: 
Aleksandar Zec, Šipovo. Zastupnik: Aleksandar Zec, Šipovo, položaj: di-
rektor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Razrješava se dužnosti 
direktora Lazo Zec.

(057-0-Reg-22-000033-su)

Okružni privredni sud Banja Luka izvršio je upis promjene ličnih podataka 
osnivača/lica ovlašćenog za zastupanje (lična karta) kod: Društvo sa ograničenom 
odgovornošću “DAMIS TRADE” Laktaši. Skraćena oznaka fi rme: “DAMIS 
TRADE” d.o.o. Laktaši. Sjedište: Mladena Stojanovića bb, Laktaši. Osnivač/član 
poslovnog subjekta: Dejan Japundža, Banja Luka. Zastupnik: Dejan Japundža, 
Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-22-000615-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bli-
že adrese društva kod: “IMOBIL” društvo sa ograničenom odgovornošću. 
Skraćena oznaka fi rme: “IMOBIL” d.o.o. Nova adresa Društva glasi: Ciglane 
broj 142, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-000338-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene osnivača 
uz prenos osnivačkog udjela, povećanja osnovnog kapitala društva, promjene 
lica ovlašćenog za zastupanje i imenovanja zamjenika direktora Društva kod: 
“Herlikon” d.o.o. Sjedište: Ulica Miše Stupara broj 4, Banja Luka. Osnivači/
članovi poslovnog subjekta: Milica Kaurin, Banja Luka, i Maja Manojlović 
Dobrijević, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 2,00 
KM, uplaćeni kapital: 2,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Milica Kaurin, 
ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 50,00%, i Maja Manojlović Dobrijević, 
ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 50,00%. Zastupnici: Milica Kaurin, po-
ložaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja, i Maja Manojlović 
Dobrijević, položaj: zamjenik direktora, obim ovlašćenja: bez ograničenja 
ovlašćenja. Razrješava se dužnosti direktora Siniša Vujasin.

(057-0-Reg-24-000504-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene lica 
ovlašćenog za zastupanje kod: Komunalno preduzeće “gradska čistoća” 
a.d. Gradiška. Skraćena oznaka fi rme: KP “gradska čistoća” a.d. Gradiška. 
Sjedište: Bistrička ulica broj 1, Gradiška. Zastupnik: Renata Obradović 
Popović, Gradiška, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovla-
šćenja. Razrješava se dužnosti v.d. direktora Renata Obradović Popović.

(057-0-Reg-24-000582-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja društva 
sa ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog 
poslovanja: “Terna Consulting” d.o.o. prevod na srpski jezik poslovnog 
imena glasi: “Terna savjetovanje” d.o.o. Sjedište: Sime Šolaje 1a, Banja 
Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Mario Borac, Sežana, Republika 
Slovenija. Kapital poslovnog subjekta ugovoreni kapital: 100.000,00 KM, 
uplaćeni kapital: 100.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Mario Borac, 
ugovoreni kapital: 100.000,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Mario 
Borac, Sežana, Republika Slovenija, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez 
ograničenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju ovog suda, 
broj: 057-0-Reg-24-000940, od 14.5.2024. godine.

(057-0-Reg-24-000940-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlašćenog 
za zastupanje i promjenu podataka o licu koje vodi poslovne knjige kod: Zavod 
za izgradnju a.d. Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: ZIBL a.d. Sjedište: Ulica 
Marije Bursać broj 4, Banja Luka. Zastupnik: Dejan Hanak, položaj: vršilac 
dužnosti direktora, obim ovlašćenja: bez ograničenja. Razrješava se dužnosti 
vršioca dužnosti direktora Aleksandar Marković.

(057-0-Reg-24-000954-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka 
lica ovlašćenog za zastupanje (lična karta i adresa) kod: Društvo sa ograniče-
nom odgovornošću za proizvodnju, promet i usluge KNEZ PETROL Banja 
Luka. Skraćena oznaka fi rme: KNEZ PETROL d.o.o. Banja Luka. Sjedište: 
Ulica braće Pišteljića broj 6, Banja Luka. Zastupnik: Nevena Pejić, polo-
žaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja u poslovima iz 
registrovane djelatnosti Društva, kako i da samostalno raspolaže novčanim 
sredstvima do iznosa 15.000,00 KM, a za raspolaganje novčanim sredstvima 
Društva preko iznosa od 15.000,00 KM, kao i za zaključivanje pravnih po-
slova kojima se stiče, otuđuje ili zalaže imovina Društva, kreditnih poslova, 
ugovora o zajmu, davanje garancije i obezbjeđenja potrebna je prethodna pi-
smena saglasnost osnivača - člana Društva.

(057-0-Reg-24-001019-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja d.o.o. 
sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “MZRI komunikaci-

ja - prodaja” društvo sa ograničenom odgovornošću Kotor Varoš. Skraćena 
oznaka fi rme: “MZRI komunikacija - prodaja” d.o.o. Kotor Varoš. Sjedište: 
Hilandarska bb, Kotor Varoš. Osnivač/član poslovnog subjekta: Zlatko 
Marijanović, Novi Travnik. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 
4.800,00 KM, uplaćeni kapital: 4.800,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: 
Zlatko Marijanović, ugovoreni kapital: 4.800,00 KM, procenat: 100,00%. 
Zastupnik: Anto Šipura, Kotor Varoš, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez 
ograničenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju ovog suda, 
broj: 057-0-Reg-24-001015, od 23.5.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001015-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja d.o.o. sa 
pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “CONNECT COMPANY 
EB” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka 
fi rme: “CONNECT COMPANY EB” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica dr 
Mladena Stojanovića broj 4, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: 
Gordana Jović, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 
1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Gordana 
Jović, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Vesna 
Filipović, Banja Luka, položaj: direktor Društva, obim ovlašćenja: bez ogra-
ničenja ovlašćenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju ovog 
suda, broj: 057-0-Reg-24-000532, od 23.5.2024. godine.

(057-0-Reg-24-000532-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene lica ovla-
šćenog za zastupanje kod: “Welcome Entertainment” društvo sa ograničenom 
odgovornošću. Prevod punog poslovnog imena na srpskom jeziku: “Zabava 
dobrodošlice” društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka fi r-
me: “Welcome Entertainment” d.o.o. Prevod skraćenog poslovnog imena 
na srpskom jeziku: “Zabava dobrodošlice” d.o.o. Sjedište: Bulevar vojvode 
Stepe Stepanovića broj 181 c, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: 
“Kompas Yachting” d.o.o. Slovenija. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni 
kapital: 200,00 KM, uplaćeni kapital: 200,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: 
“Kompas Yachting” d.o.o., ugovoreni kapital: 200,00 KM, procenat: 100,00%. 
Zastupnik: Alen Tarabić, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez 
ograničenja ovlašćenja. Razrješava se dužnosti direktora Aleksandar Vidaković.

(057-0-Reg-23-002141-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka 
osnivača i lica ovlašćenog za zastupanje (lična karta) kod: Društvo za izvođe-
nje, nadzor, projektovanje, inžinjering i trgovinu “SIGMA PROJEKT” d.o.o. 
Banjaluka. Skraćena oznaka fi rme: “SIGMA PROJEKT” d.o.o. Banja Luka. 
Sjedište: Palih boraca br. 55, lokal br. 2, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-001056-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis dopune djelatno-
sti kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću “AS STAR” Banja Luka. 
Skraćena oznaka fi rme: “AS STAR” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Branka 
Popovića bb, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Nada Starčević, 
Banja Luka. Zastupnik: Nebojša Starčević, Banja Luka, položaj: direktor, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti poslovnog subjekta 
su prema Rješenju Suda, broj: 057-0-Reg-24-001051, od 27.5.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001051-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača i pre-
nos udjela, promjenu adrese društva, promjenu lica ovlašćenog za zastupanje 
(direktora) i upis prokure kod: “GRADINA SOL” društvo sa ograničenom od-
govornošću. Skraćena oznaka fi rme: “GRADINA SOL” d.o.o. Sjedište: Srpska 
ulica broj 99, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Tihomir Rožić. 
Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapi-
tal: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Tihomir Rožić, ugovoreni kapital: 1,00 
KM, procenat: 100,00%. Zastupnici: Vitomir Rožić, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja, i Biljana Vučić, položaj: prokurista, 
obim ovlašćenja: u skaldu sa zakonom.

(057-0-Reg-24-001048-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje osnovnog 
kapitala kod: Akcionarsko društvo za proizvodnju i trgovinu “MLINPEK” 
Prnjavor. Skraćena oznaka fi rme: “MLINPEK” a.d. Prnjavor. Sjedište: 
Magistralni put broj 20, Prnjavor. Kapital poslovnog subjekta ugovoreni ka-
pital: 7.111.440,00 KM, uplaćeni kapital: 7.111.440,00 KM. Udio osnivača 
u kapitalu: akcionari prema Knjizi akcionara “MLINPEK” a.d. Prnjavor na 
dan 11.12.2007. godine, a prema izvještaju Centralnog registra hartija od 
vrijednosti, ugovoreni kapital: 7.111.440,00 KM, procenat: 100,00%.

(057-0-Reg-24-001053-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis odluke o prenosu 
akcija manjinskih akcionara na otkupioca kod: “MCD COMPANY” akcio-
narsko društvo Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “MCD COMPANY” 
a.d. Banja Luka. Sjedište: Jevrejska ulica broj 34, Banja Luka. Osnivač/član 
poslovnog subjekta: akcionari prema izvještaju Centralnog registra hartija od 
vrijednosti a.d. Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta ugovoreni kapital: 
1.877.582,00 KM, uplaćeni kapital: 1.877.582,00 KM. Udio osnivača u kapi-
talu: akcionari prema izvještaju Centralnog registra hartija od vrijednosti a.d. 
Banja Luka. Zastupnik: Milan Ivanković, Banja Luka, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-24-001050-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upisa brisanja dijela dru-
štva - Poslovne jedinice: Društvo sa ograničenom odgovornošću “Banjalučka 
pivara” Banja Luka - Poslovna jedinica Bileća, sa sjedištem u Bileći, Jezerine 
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bb, koja je poslovala u sastavu: Društvo sa ograničenom odgovornošću 
“Banjalučka pivara” Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Banjalučka piva-
ra” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Slatinska ulica broj 8, Banja Luka. Zastupnik: 
Ilija Šetka, Banja Luka, položaj: direktor.

(057-0-Reg-24-001068-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje osnivačkog ka-
pitala društva kod: “Timeline Resources” društvo sa ograničenom odgovor-
nošću. Skraćena oznaka fi rme: “Timeline Resources” d.o.o. Sjedište: Vaclava 
Havlika Vene br. 38, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni 
kapital: 99.000,00 KM, uplaćeni kapital: 99.000,00 KM. Udio osnivača u 
kapitalu: EMX ROYALTY CORPORATION, ugovoreni kapital: 99.000,00 
KM, procenat: 100,00%.

(057-0-Reg-24-001064-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka 
osnivača i prokuriste Vinka Džombića (lična karta) i dopune djelatnosti dru-
štva kod: “MEGAMONT” društvo sa ograničenom odgovornošću Čelinac. 
Skraćena oznaka fi rme: “MEGAMONT” d.o.o. Čelinac. Sjedište: Ulica 
Đure Pucara Starog broj 8, Čelinac. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema 
Rješenju broj: 057-0-Reg-24-0001091, od 30.5.2024. godine.

(057-0-Reg-24-0001091-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene lica ovla-
šćenog za zastupanje, promjene ličnih podataka osnivača društva kod: “VEDI 
MANI” društvo sa ograničenom odgovornošću Prnjavor. Skraćena oznaka 
fi rme: “VEDI MANI” d.o.o. Prnjavor. Sjedište: Svetog Save bb, Prnjavor. 
Osnivač/član poslovnog subjekta: Srđan Cvek, Hrvatska. Zastupnik: Danja 
Pajić, Prnjavor, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašće-
nja. Razrješava se dužnosti direktora Srđan Cvek.

(057-0-Reg-24-001104-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu rukovodio-
ca poslovnih jedinica “Lutrija RS” a.d. Banja Luka, PJ “Lutrija RS br. 24” 
Sokolac, “Lutrija RS” a.d. Banja Luka, PJ “Lutrija RS br. 25” Pale, “Lutrija 
RS” a.d. Banja Luka, PJ “Lutrija RS br. 26” Istočno Sarajevo, “Lutrija RS” 
a.d. Banja Luka, PJ “Lutrija RS br. 28” Višegrad, “Lutrija RS” a.d. Banja Luka, 
PJ “Lutrija RS br. 29” Foča, “Lutrija RS” a.d. Banja Luka, PJ “Lutrija RS 
br. 30” Gacko, “Lutrija RS” a.d. Banja Luka, PJ “Lutrija RS br. 31” Bileća 
kod: “Lutrija Republike Srpske” akcionarsko društvo Banja Luka. Skraćena 
oznaka fi rme: “Lutrija RS” a.d. Banja Luka. Sjedište: Ulica Vuka Karadžića 
broj 2, Banja Luka, i to promjena rukovodioca kod poslovnih jedinica. Naziv: 
“Lutrija RS” a.d. Banja Luka, PJ “Lutrija RS br. 24” Sokolac. Skraćeni naziv: 
- . Sjedište: Cara Lazara bb, Sokolac. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne 
jedinice: Maja Damjanović, položaj: v.d. rukovodioca Poslovne jedinice, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja. Naziv: “Lutrija RS” a.d. Banja Luka, PJ “Lutrija 
RS br. 25” Pale. Skraćeni naziv: - . Sjedište: Milana Simovića bb, Pale. Lice 
ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Maja Damjanović, položaj: v.d. 
rukovodioca Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja. Naziv: 
“Lutrija RS” a.d. Banja Luka, PJ “Lutrija RS br. 26” Istočno Novo Sarajevo. 
Skraćeni naziv: - . Sjedište: Stefana Nemanje bb, Istočno Novo Sarajevo. 
Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Maja Damjanović, položaj: 
v.d. rukovodioca Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja. Naziv: 
“Lutrija RS” a.d. Banja Luka, PJ “Lutrija RS br. 28” Višegrad. Skraćeni na-
ziv: - . Sjedište: Trg palih boraca bb, Višegrad. Lice ovlašćeno za zastupanje 
Poslovne jedinice: Maja Damjanović, položaj: v.d. rukovodioca Poslovne jedi-
nice, obim ovlašćenja: bez ograničenja. Naziv: “Lutrija RS” a.d. Banja Luka, 
PJ “Lutrija RS br. 29” Foča. Skraćeni naziv: - . Sjedište: Kralja Petra bb, Foča. 
Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Maja Damjanović, položaj: 
v.d. rukovodioca Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja. Naziv: 
“Lutrija RS” a.d. Banja Luka, PJ “Lutrija RS br. 30” Gacko. Skraćeni naziv: 
- . Sjedište: Solunskih dobrovoljaca bb, Gacko. Lice ovlašćeno za zastupanje 
Poslovne jedinice: Maja Damjanović, položaj: v.d. rukovodioca Poslovne jedi-
nice, obim ovlašćenja: bez ograničenja. Naziv: “Lutrija RS” a.d. Banja Luka, 
PJ “Lutrija RS br. 31” Bileća. Skraćeni naziv: - . Sjedište: Kralja Aleksandra 
bb, Bileća. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Maja Damjanović, 
položaj: v.d. rukovodioca Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja. 
Razrješava se dužnosti rukovodioca poslovnih jedinica Goran Šaula, a imenuje 
se v.d. rukovodioca poslovnih jedinica Maja Damjanović.

(057-0-Reg-24-001109-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje: Zdravstvena 
ustanova Stomatološka ambulanta “DR. JURIĆ” KOTOR VAROŠ. Skraćena 
oznaka fi rme: ZU Stomatološka ambulanta “DR. JURIĆ” Kotor Varoš. 
Sjedište: Ulica cara Dušana bb, Kotor Varoš. Osnivač/član poslovnog subjek-
ta: Nevena Jurić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 500,00 KM, 
uplaćeni kapital: 500,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Nevena Jurić, ugovo-
reni kapital: 500,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Nevena Jurić, položaj: 
direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti subjekta upi-
sa su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001061, od 4.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001061-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje poslovne je-
dinice kod: Banka Poštanska štedionica akcionarsko društvo Banja Luka. 
Skraćena oznaka fi rme: BPŠ Banka a.d. Banja Luka. Sjedište: Jevrejska ulica 
broj 69, Banja Luka, i to: osnivanje dijela Društva - poslovne jedinice, koja 
ima određena ovlašćenja u pravnom prometu: Banka Poštanska štedionica 
akcionarsko društvo Banja Luka, Filijala/Podružnica Bugojno. Skraćeni 
naziv: BPŠ Banka a.d. Banja Luka, Filijala/Podružnica Bugojno. Sjedište: 
Kulina Bana broj 13, Bugojno. Lice ovlašćeno za zastupanje poslovne je-
dinice: Jasmin Pandžo, položaj: direktor Filijale/Podružnice Bugojno, obim 
ovlašćenja: sa ograničenim ovlašćenjima u smislu da može potpisivati: ugo-

vore o plasmanima sredstava Banke: klijentu pravnom licu i preduzetniku, 
izuzev javnog sektora, uključujući povezana lica, u kumulativnom iznosu do 
1.955.830,00 KM, fi zičkom licu, uključujući povezana lica, u kumulativnom 
iznosu do 977.915,00 KM, dok za segment javnog sektora, uključujući po-
vezana lica, u kumulativnom iznosu do 10% kapitala Banke, uz prethodno 
donijetu pozitivnu odluku Kreditnog odbora Banke; ugovore o plasmanima 
sredstava Banke: klijentu pravnom licu i preduzetniku, izuzev javnog  sek-
tora, uključujući povezana lica, u kumulativnom iznosu preko 1.955.830,00 
KM, fi zičkom licu, uključujući povezana lica, u kumulativnom iznosu preko 
977.915,00 KM, dok za segment javnog sektora, uključujući povezana lica, 
u kumulativnom iznosu preko 10% kapitala Banke, uz prethodno donijetu 
pozitivnu odluku Nadzornog odbora Banke. Djelatnosti poslovnog subjekta 
su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-000985, od 4.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-000985-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu naziva i pro-
mjenu osnivača uz prenos osnivačkog udjela kod: Privredno društvo “CNC-
5AX” društvo sa ograničenom odgovornošću Gradiška. Skraćena oznaka 
fi rme: “CNC-5AX” d.o.o. Gradiška. Sjedište: Vidovdanska ulica broj 34, 
Gradiška. Osnivač/član poslovnog subjekta: Vanja Kučuk. Kapital poslovnog 
subjekta: ugovoreni kapital: 1.000,00 KM, uplaćeni kapital: 1.000,00 KM. 
Udio osnivača u kapitalu: Vanja Kučuk, ugovoreni kapital: 1.000,00 KM, 
procenat: 100,00%. Zastupnik: Vanja Kučuk, položaj: direktor, obim ovlašće-
nja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-24-000887-su)

Kod Osnovnog suda u Doboju u knjigu Registra udruženja (F1), na 
osnovu Rješenja broj: 085-0-F1-24-000-022, od 18.4.2024. godine, istog 
dana, upisana je promjena lica ovlašćenog za zastupanje Zavičajnog kluba 
“Mladost” Brestovo, iz Brestova. Ovo udruženje zastupaće Dragan Gavrić, u 
svojstvu predsjednika Skupštine.

(085-0-F1-24-000-022-su)

Okružni privredni sud u Doboju, 5.7.2024. godine, donio je Rješenje 
broj: 60-0-Reg-24- 000333, kojim je iz Registra poslovnih subjekata brisan 
poslovni subjekat pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za 
prevoz, trgovinu i usluge “Martić Bus” Karanovac, sa sjedištem u Karanovcu 
bb, Petrovo, na osnovu pravosnažnog Rješenja o otvaranju i istovremenom 
zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka ovog suda, broj: 
60 0 L 033255 24 L, od 17.5.2024. godine. Istovremeno, u smislu odredbe 
člana 55. stav 2. Zakona o likvidacionom postupku, u Registar poslovnih su-
bjekata upisana je neograničena solidarna odgovornost za obaveze brisanog 
poslovnog subjekta, naprijed navedenog, u roku od tri godine nakon brisanja 
iz Registra za vlasnika kapitala Milana Martića iz Karanovca bb, Petrovo.

(60-0-Reg-24-000333-su)

Okružni privredni sud u Doboju 11.7.2024. godine donio je Rješenje 
broj: 60-0-Reg-24- 000340, kojim je iz Registra poslovnih subjekata brisan 
poslovni subjekat pod nazivom: MOKU d.o.o., sa sjedištem u Doboju, Ul. 
srpskih sokolova broj 1, na osnovu pravosnažnog Rješenja o otvaranju i isto-
vremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka ovog 
suda, broj: 60 0 L 33288 24 L, od 4.6.2024. godine. Istovremeno, u smislu 
odredbe člana 55. stav 2. Zakona o likvidacionom postupku, u Registar po-
slovnih subjekata upisana je neograničena solidarna odgovornost za obaveze 
brisanog poslovnog subjekta, naprijed navedenog, u roku od tri godine nakon 
brisanja iz Registra za vlasnika kapitala Gorana Udovičića iz Banje Luke, Dr 
Vojislava Đede Kecmanovića 2E.

(60-0-Reg-24-000340-su)+

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-0-
Reg-24-000323, od 3.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata izvršen 
je upis osnivanja društva s ograničenom odgovornošću pod nazivom: Društvo 
sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge Vinarija 
“Gotovac” Teslić. Skraćena oznaka fi rme: Vinarija “Gotovac” d.o.o. Teslić. 
Sjedište: Gornji Teslić 348/A, Gornji Teslić, Teslić. Matični broj subjekta upisa 
60-01-0043-24, JIB 4405273460009. Osnivač Društva je Dejana Gotovac iz 
Banje Vrućice sa 100% udjela u osnovnom kapitalu, koja je istovremeno upisa-
na i kao lice ovlašćeno za zastupanje u svojstvu direktora, bez ograničenja ovla-
šćenja. Osnovni kapital čine upisani i uplaćeni ulog osnivača u novcu u iznosu 
od 1.00 KM. U unutrašnjem i spoljnotrgovinskom poslovanju Društvo ima upi-
sano pravo obavljanja djelatnosti sadržanih u Rješenju o registraciji Okružnog 
privrednog suda u Doboju, broj: 60-0-Reg-24-000323, od 3.7.2024. godine.

(60-0-Reg-24-000323-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-
0-Reg-24-000319, od 2.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod 
poslovnog subjekta pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za 
proizvodnju, promet i usluge “TINK Company” Modriča izvršen je upis pro-
mjene djelatnosti proširenjem registrovane i promjene broja lične karte jedi-
nog člana i lica ovlašćenog za zastupanje. Djelatnost je proširena sljedećim 
šiframa: 46.16, 46.41, 46.42, 47.51, 47.64, 47.71, 47.72, 47.82, 47.89, 47.99, 
49.41, 52.10, 58.29, 68.20, 68.32, 73.12, 77.11 i 95.23.

(60-0-Reg-24-000319-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-0-
Reg-24-000316, od 4.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod poslov-
nog subjekta pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za unutrašnju 
i spoljnu trgovinu, proizvodnju i usluge “PRIMED” d.o.o. Doboj izvršen je upis 
promjene člana po osnovu prenosa udjela i promjene lica ovlašćenog za zastupa-
nje, tako da kao jedini član i lice ovlašćeno za zastupanje - direktor, bez ograniče-
nja ovlašćenja, upisan je Ivica Đuzel iz Žepča.

(60-0-Reg-24-000316-su)
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Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 
60-0-Reg-24-000301, od 8.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata 
izvršen je upis osnivanja društva s ograničenom odgovornošću pod nazivom: 
Društvo sa ograničenom odgovornošću “Panorama” Doboj. Skraćena oznaka 
fi rme: “Panorama” d.o.o. Doboj. Sjedište: Pridjel Donji 387/A, Pridjel Donji, 
Doboj. Matični broj subjekta upisa 60-01-0046-24, JIB 4405268460009. 
Osnivači Društva su Goran Mihajlović i Siniša Marić, oba iz Doboja, sa 
udjelom u osnovnom kapitalu u iznosu od po 50%. Osnovni kapital upisan 
je i uplaćen u iznosu od 1.000,00 KM, a čine ga novčani ulozi osnivača u 
iznosu od po 500,00 KM. U unutrašnjem i spoljnotrgovinskom poslovanju 
Društvo ima upisano pravo obavljanja djelatnosti sadržanih u Rješenju o re-
gistraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-0-Reg-24-000301, 
od 8.7.2024. godine. Lice ovlašćeno za zastupanje Društva je Siniša Đukić iz 
Doboja, u svojstvu direktora, bez ograničenja ovlašćenja.

(60-0-Reg-24-000301-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 
60-0-Reg-24-000281, od 8.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata 
izvršen je upis osnivanja društva s ograničenom odgovornošću pod nazivom: 
“Partners B&H” društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka fi r-
me: “Partners B&H” d.o.o. Sjedište: Stanić Rijeka bb, Stanić Rijeka, Doboj. 
Matični broj subjekta upisa 60-01-0045-24, JIB 4405266410004. Osnivač 
Društva je Milenko Stojaković iz Doboja, koji je upisan i kao lice ovlašće-
no za zastupanje u svojstvu direktora, bez ograničenja ovlašćenja. Osnovni 
kapital čini ulog osnivača u novcu u iznosu od 100,00 KM, koji je u cijelosti 
uplaćen. U unutrašnjem i spoljnotrgovinskom poslovanju Društvo ima upisa-
no pravo obavljanja djelatnosti sadržanih u Rješenju o registraciji Okružnog 
privrednog suda u Doboju, broj: 60-0-Reg-24-000281, od 8.7.2024. godine.

(60-0-Reg-24-000281-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 
60-0-Reg-24-000304, od 8.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata 
izvršen je upis osnivanja društva pod nazivom: Društvo sa ograničenom od-
govornošću “24 KOMERC” Doboj. Skraćena oznaka fi rme: “24 KOMERC” 
d.o.o. Doboj. Sjedište: Kralja Aleksandra 14/1, Doboj. Matični broj subjekta 
upisa 60-01-0047-24, JIB 4405269270009. Osnivač Društva je Avdo Čirkić 
iz Vrba njaca sa 100% udjela. Osnovni kapital čine upisani i uplaćeni ulog 
osnivača u novcu u iznosu od 5.000,00 KM. U unutrašnjem i spoljnotrgovin-
skom poslovanju Društvo ima upisano pravo obavljanja djelatnosti sadržanih 
u Rješenju o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-0-
Reg-24-000304, od 8.7.2024. godine. Lica ovlašćena za zastupanje Društva 
u unutrašnjem i spoljnotrgovinskom poslovanju su Avdo Čirkić, u svojstvu 
direktora, bez ograničenja ovlašćenja, i Bajro Čirkić, u svojstvu zamjenika 
direktora, bez ograničenja ovlašćenja.

(60-0-Reg-24-000304-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih 
subjekata upisuju se podaci o osnivanju poslovnog subjekta: Društvo sa ogra-
ničenom odgovornošću “SALE2COM”, Dabrobosanska 33, Dobrinja, Istočna 
Ilidža. Osnovni podaci o poslovnom subjektu: Društvo sa ograničenom odgovor-
nošću “SALE2COM”. Skraćena oznaka fi rme: “SALE2COM” d.o.o. Sjedište: 
Dabrobosanska 33, Dobrinja, Istočna Ilidža. Osnivač/član poslovnog subjekta: 
Borjana Grujić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaće-
ni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Borjana Grujić, ugovoreni kapital: 
1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Borjana Grujić, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(061-0-Reg-24-000331-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih 
subjekata kod subjekta upisa Javnog preduzeća šumarstva “Šume Republike 
Srpske” akcionarsko društvo Sokolac upisuju se podaci o promjeni lica ovla-
šćenog za zastupanje Šumskog gazdinstva “Ribnik” Ribnik. Prestaju ovla-
šćenja za zastupanje Šumskog gazdinstva “Ribnik” Ribnik Darku Vračaru. 
Šumsko gazdinstvo “Ribnik” Ribnik zastupaće Goran Čolić, v.d. direktora 
Šumskog gazdinstva, sa ograničenim ovlašćenjima.

(061-0-Reg-24-000359-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslov-
nih subjekata kod subjekta upisa MKD “PRO FIN” d.o.o. Istočno Sarajevo 
upisuju se podaci o osnivanju ekspoziture sa sjedištem u Zvorniku i promjeni 
sjedišta poslovnice sa sjedištem u Banjoj Luci. Dio Društva sa sjedištem u 
Zvorniku poslovaće pod sljedećim nazivom: Mikrokreditno društvo “PRO 
FIN” d.o.o. Istočno Sarajevo - Ekspozitura Zvornik, sa sjedištem na adresi: 
Ulica Svetog Save, Tri česme bb, Zvornik. Poslovna jedinica Mikrokreditno 
društvo “PRO FIN” d.o.o. Istočno Sarajevo - Poslovnica Banja Luka poslo-
vaće sa sjedištem na adresi: Vase Pelagića broj 4, Banja Luka.

(061-0-Reg-24-000279-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslov-
nih subjekata kod subjekta upisa: ROOF GARDEN ASSETS d.o.o. upisani 
su podaci o promjeni lica ovlašćenog za zastupanje. Prestaju ovlašćenja za 
zastupanje Berinu Alagiću. Društvo će zastupati Amar Berberkić , direktor, 
bez ograničenja ovlašćenja.

(061-0-Reg-24-000322-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar 
poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Univerzitet u Istočnom Sarajevu 
upisuju se podaci o promjeni funkcije lica ovlašćenog za zastupanje 
organizacionog dijela: Mašinski fakultet Istočno Sarajevo. Mašinski fakultet 
Istočno Sarajevo zastupaće Saša Prodanović, u svojstvu dekana Fakulteta.

(061-0-Reg-24-000356-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar 
poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Privredno društvo za proizvodnju, 
promet i usluge “Mileks ” d.o.o., Cara Dušana 8A, Milići, upisuju se podaci 
o dopuni djelatnosti Društva. Društvo će pored registrovanih djelatnosti 
obavljati i djelatnost iz razreda 69.20.

(061-0-Reg-24-000363-su)

Rješenjem Osnovnog suda u Sokocu, broj: 089-0-F1-24-000 105, od 
19.7.2024. godine, upisano je u sudski registar Udruženje građana “Alpha 
Ski”, osnovano na osnivačkoj skupštini, održanoj 17.6.2024. godine, u Palama. 
Sjedište Udruženja je na Jahorini, Olimpijska ul. bb, Pale. Ciljevi Udruženja su: 
promocija zdravog načina života kroz bavljenje sportom; unapređenje životne 
sredine, te podizanje ekološke svijesti o značaju očuvanja planina; razvoj i pro-
mocija sportova na snijegu - skijanje, snoubord, skijaško trčanje; popularizacija 
i omasovljavanje skijanja i snouborda među djecom i odraslim; podrška licen-
ciranim instruktorima zimskih sportova; unapređenje svijesti o značaju životne 
sredine, očuvanju prirodnih ljepota i turističkih potencijala Jahorine; razmjena 
iskustva sa drugim udruženjima i sličnim organizacijama u zemlji i inostranstvu; 
podrška i pomoć socijalno ugroženim kategorijama stanovništva; organizovanje 
škola sporta i kampova za djecu i odrasle sa akcentom na sportove na snijegu; 
organizovanje radionica i seminara za instruktore zimskih sportova s ciljem nji-
hovog daljeg usavršavanja i podizanja nivoa ekspertize; preuzimanje aktivnosti s 
ciljem čišćenja i zaštite prirode, pošumljavanja i ozelenjavanja površina u svrhu 
razvoja turističkih potencijala. Lice ovlašćeno za zastupanje i predstavljanje je 
Ognjen Tešanović iz Pala, Ul. Milorada Lolovića.

(089-0-F1-24-000 105-su) 

Kod Osnovnog suda u Sokocu odobrava se udruženju: Kulturno-
umjetničko društvo “Zavičaj”, upisanom u sudski registar na osnovu Rješenja 
Osnovnog suda u Sokocu, broj: 089-0-F1-17-000 027, od 22.3.2017. godine, 
promjena lica ovlašćenog za zastupanje. Novo lice ovlašćeno za zastupanje i 
predstavljanje udruženja je Slobodan Komlenović, a 22.12.2023. godine pre-
staju ovlašćenja za zastupanje i predstavljanje Draganu Borovčaninu.

(089-0-F1-24-000 007-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih 
subjekata kod subjekta upisa “Termoelektrana Gacko, razvoj i investicija” 
društvo sa ograničenom odgovornošću Gacko upisano je povećanje kapitala 
novim novčanim ulogom.

(062-0-Reg-24-000169-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih 
subjekata upisuje se osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću pod 
nazivom: “Obuća Minja” društvo sa ograničenom odgovornošću, sa sjedištem 
u Trebinju, Kralja Petra I Oslobodioca 20, Trebinje. Osnivač Društva je 
Milica Gavrilović, a lice ovlašćeno za zastupanje je Nikola Gavrilović, 
direktor. Društvo je registrovano za obavljanje spoljnotrgovinske djelatnosti.

(062-0-Reg-24-000165-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih 
subjekata kod subjekta upisa: Društvo za trgovinu i usluge, export-import 
“Miskin Komerc” d.o.o. Trebinje upisana je promjena osnivača uz prenos 
osnivačkog udjela, promjena lica ovlašćenog za zastupanje Društva i 
promjena lica ovlašćenog za zastupanje poslovne jedinice Društva. Osnivaču/
članu Društva Jadranki Miskin prestaje svojstvo člana prenosom udjela na 
Vladimira Miskina, koji postaje član Društva. Briše se lice ovlašćeno za 
zastupanje Društva Jadranka Miskin, a upisuje se Vladimir Miskin, u svojstvu 
direktora. Briše se lice ovlašćeno za zastupanje poslovne jedinice Društva 
Jadranka Miskin i upisuje Vladimir Miskin, zastupnik poslovne jedinice.

(062-0-Reg-24-000164-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih 
subjekata kod subjekta upisa: Društvo sa ograničenom odgovornošću 
“Patriot” Bileća upisana je promjena adrese sjedišta Društva. Sjedište 
Društva je u Bileći, Ulica kralja Aleksandra 28.

(062-0-Reg-24-000162-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih 
subjekata kod subjekta upisa: “Hidroelektrana Dabar” društvo sa 
ograničenom odgovornošću za proizvodnju i prodaju električne energije 
Trebinje upisana je promjena lica ovlašćenih za zastupanje. Brišu se vršilac 
dužnosti direktora Slaviša Stajić i vršilac dužnosti izvršnog direktora za 
tehničke poslove Danilo Ilić. Upisuju se lica ovlašćena za zastupanje Danilo 
Ilić, u svojstvu vršioca dužnosti direktora, i Slaviša Stajić, vršilac dužnosti 
izvršnog direktora za tehničke poslove.

(062-0-Reg-24-000163-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih 
subjekata kod subjekta upisa “Herc Gradnja” d.o.o. Bileća upisana je 
promjena lica ovlašćenog za zastupanje. Brišu se lica ovlašćena za zastupanje 
Đorđe Vujović, direktor, i Vukota Pušara, zamjenik direktora Društva. 
Upisuje se lice ovlašćeno za zastupanje Vukota Pušara, u svojstvu vršioca 
dužnosti direktora Društva.

(062-0-Reg-24-000174-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih 
subjekata upisano je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću 
pod nazivom: “Premium Star” d.o.o., sa sjedištem u Trebinju, Ul. Stepe 
Stepanovića 10. Osnivači Društva su Saša Vuković i Gordana Vučetić. Lice 
ovlašćeno za zastupanje je Igor Vilotijević, direktor. Društvo je registrovano 
za obavljanje spoljnotrgovinske djelatnosti.

(062-0-Reg-24-000170-su)
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LIČNE ISPRAVE I DOKUMENTA PREMA MJESTU IZDAVANJA

VOZAČKA DOZVOLAVOZAČKA DOZVOLA

BANJA LUKA
- Đaković Aleksandar, 4M96232K2
- Stanarević Olja, 4M931A271
- Kotroman Dragana, 4M8M098TJ
- Barudžija Miloš, 4M982918M
- Kremenović Siniša, 4M9011412
- Đajić Darko, 4M8T0JEME
- Gavrić Jovana, 4M97242J7
- Pašić Mišo, 4M9620K62
- Udovčić Živko, 4M8MOAA5E
- Zeljković Zoran, 08GCJ6433
- Malbašić Duško, 4M95203K2
- Dizdarević Endir, 4M9726EMA
- Šavija Ratko, 4M9319J28

BIJELJINA
- Kovačević Josip, 7T9510E20
- Hidanović Refi k, 7T940T39J
- Delić Dragan, 7T9713706
- Gotovčević Stevo, 7T8M03TE6

BILEĆA
- Babić Anđela, 668K0004K

BRATUNAC
- Bogićević Savo, 828M00291
- Zarić Mirko, 8296021KA

VLASENICA
- Laketa Aleksandar, 838T00736

GACKO
- Koprivica Dragiša, 6498015T1

GRADIŠKA
- Gvozden Aleksandar, 608T025J3
- Janjić Svjetlana, 60920563T
- Vitković Nemanja, 30VAR8121
- Dragić Savo, 609104901

DOBOJ
- Vasić Dajan, 768T03A95
- Simić Milena, 09GFD1948
- Dragić Vidak, 769409192

ZVORNIK
- Zeljko Nedeljko, 8896069T0
- Ivanović Marko, 8890037JE

ISTOČNI STARI GRAD
- Gašanović Radenko, 6M98003KK

ISTOČNO NOVO SARAJEVO
- Međo Lana, 749202KTJ

KOZARSKA DUBICA
- Božić Zvonko, 5E800AKE
- Grbić David, 5E8M00KMA

KOTOR VAROŠ
- Memić Ishad, 5093019TK
- Kuzmić Gorana, 508M0053T

KRUPA NA UNI
- Aničić Slobodan, 5J94002E0

LAKTAŠI
- Knežević Brankica, 539002A05
- Ćetojević Dragan, 538M01190
- Stevandić Stevan, 539103327

MODRIČA
- Patković Bojan, 788T0197A
- Ignjatović Gordana, 789604137

MRKONJIĆ GRAD
- Jakovljević Milan, 61930202A

NEVESINJE
- Kovačević Nikolina, 689401627
- Vujović Radmilo, 688M00575

NOVI GRAD
- Podunavac Stanko, 5T9101KKO
- Šurlan Milovan, 5T95034JA

PRIJEDOR
- Benić Melisa, 62960E790
- Novaković Goran, 62970K341

RUDO
- Fuštar Dragan, 728T004K6

SRBAC
- Pejaković Stefan, 52930253J
- Kljajčin Bojan, 528M009AM
- Vučenović Duško, 528M00744
- Ilibašić Miodrag, 528T012JA

TESLIĆ
- Lazić Dado, 7M9103K49

TREBINJE
- Medan Tatjana, 6390028K6

UGLJEVIK
- Radovanović Mihajlo, 80910163E

POTVRDA O VLASNIŠTVU POTVRDA O VLASNIŠTVU 
VOZILAVOZILA

BANJA LUKA
- Michalidis Jasenka, BA 2161825
- Zelenika Milivoj, BA 2321628
- Marinković Ksenija, BA 1126625
- Đurašinović Nikola, BA 2024324
- Trnjak Zoran, BA 1144135
- Savić Siniša, BA 2015468
- Ristić Nikola, BA 0042555
- Kostić Vladimir, BA 1971101
- Simidžija Milica, BA 1831244
- Vranješ Stojanka, BA 1312822
- Stojić Stojan, BA 0679960

BIJELJINA
- Gotovčević Velibor, BA 1980172
- Stojković Vesna, BA 2088962
- Džino Bojan, BA 2164551

BROD
- Kršić Pero, BA 1020748
- Kršić Pero, BA 1181132

VIŠEGRAD
- Mihajlović Dragan, BA 2244198

VUKOSAVLJE
- Omanović Damir, BA 1825347

GACKO
- Vujović Vaso, BA 1634705

GRADIŠKA
- Stojaković Vedrana, BA 0661435
- Šmitran Boško, BA 0686481
- Keserović Zoran, BA 0678812
- Nježić Dragoljub, BA 2267657
- Brkić Ilija, BA 1707418

DERVENTA
- Miličić Miroslav, BA 1538283

DOBOJ
- Petrović Ranko, BA 1055426
- Lazić Dragan, BA 0743247
- Ristić Vera, BA 1302826

ZVORNIK
- Loznica Nihad, BA 0370034

ISTOČNI STARI GRAD
- Kavarkapa Goran, BA 1982357

ISTOČNO NOVO SARAJEVO
- Ždrale Miloš, BA 0564491

KNEŽEVO
- Filipović Zoran, BA 1701147

KOZARSKA DUBICA
- Pekić Borislav, BA 2398463

KOTOR VAROŠ
- Hibić Munib, BA 2099950
- Kršić Dragan, BA 1891439

LAKTAŠI
- Karakaš Nikola, BA 1788844
- Malić Nedeljko, BA 1225255
- Milinović Mladen, BA 0652519
- Radić Lepa, BA 0450743
- Ilišić Aran, BA 1225186
- Balaban Boris, BA 2015610

MRKONJIĆ GRAD
- Galić Živko, BA 2376931
- Galić Ilija, BA 1741752

NOVI GRAD
- Goronja Vijekoslav, BA 2261735
- Pekija Milan, BA 0582503

PETROVO
- Rajković Rajko, BA 1666041

PRIJEDOR
- Uzelac Dragan, BA 1421522
- Cvijić Borislav, BA 2196417
- Ćirkić Edin, BA 1694930
- Mujkanović Haris, BA 0581228

PRNJAVOR
- Đukić Slaviša, BA 0455982
- Trivičević Jovo, BA 1451168

SRBAC
- Gužvić Dragan, BA 1421906
- Jovanović Nikola, BA 2246078
- Dragosavljević Dragan, BA 0452532
- Latinčić Ljilja, BA 1792042
- Lakić Stojan, BA 0815684

TESLIĆ
- Mrkonjić Aleksandar, BA 1061682
- Đurić Slaviša, BA 2213910

TREBINJE
- Hadžimesić Murat, BA 1758441
- Jeremić Mirjana, BA 0756128
- Ratković Lazo, BA 0488900
- Grković Stefan, BA 2223108
- Matusko Zdravko, BA0706344

UGLJEVIK
- Mirković Mijatović Ranka, BA 
1428503

HAN PIJESAK
- Todić Cviko, BA 1603119

ČELINAC
- Avdić Amir, BA 1965604

ŠEKOVIĆI
- Kojić Timo, BA 0298182
- Ninić Kristina, BA 0298689

POTVRDA O REGISTRACIJI POTVRDA O REGISTRACIJI 
VOZILAVOZILA

BANJA LUKA
- Stojanović Lazo, AA 4670728
- Milišić Valentina, AA 5799253
- Stakić Vesna, AA 4617897

BROD
- Kršić Pero, AA 3180440
- Šainović Stefanela, AA 4581926

VIŠEGRAD
- Mihajlović Dragan, AA 5108188

GRADIŠKA
- Brkić Ilija, AA 3184772

DOBOJ
- Lazić Dragan, AA 3954799
- Jovanović Rajko, AA 3995418
- Danilović Drago, AA 5270954

ZVORNIK
- Bošnjaković Mišo, AA 4735327

KNEŽEVO
- Milaković Nenad, AA 5049082

LAKTAŠI
- Radić Lepa, AA 2167790

MODRIČA
- Bradašević Bojan, AA 5188963
- Hadžiahmetović Redžo, AA 4723102

MRKONJIĆ GRAD
- Galić Živko, AA 4736835

NEVESINJE
- Budalić Miodrag, AA 5426730

NOVI GRAD
- Babić Rajko, AA 4943747

PRIJEDOR
- Mujkanović Haris, AA 5137163
- Bešić Rahim, AA 4807624
- Vladetić Milan, AA 3942939

SRBAC
- Jovanović Nikola, AA 4334978
- Cvijić Ilija, AA 4707652

TREBINJE
- Brstina Boro, AA 3579105

REGISTARSKE TABLICEREGISTARSKE TABLICE

BANJA LUKA
- Todorović Ranka, J86-K-223
- Risojević Ranko, J82-O-390
- Spasojević Mirko, M59-T-621
- Škorić Nenad, M02-A-987
- Topić Zvonko, M79-O-651
- Karanović Aleksandar, K18-E-420
- Selmanović Nedžad, TT479061

BIJELJINA
- Cacanović Jelena, K69-J-996
- Sekulić Danijela, M82-E-094
- Petrović Slaviša, K92-M-045
- Krstić Ružica, A94-K-453
- Vuković Slaviša, 3978, za moped
- Hodžić Džemal, M78-T-278
- Bjeloš Simo, A93-M-219

GACKO
- Vujović Vaso, A80-E-919
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GRADIŠKA
- Hajder Zijad, M31-O-097
- Manojlović Bogdan, E61-J-445
- Lopar Zdravka, 744-T-104
- Milaković Slaviša, M52-O-046

DERVENTA
- Stojanović Zdravko, 130-J-322

ZVORNIK
- Cvjetinović Mladen, J13-A-606
- Milošević Predrag, T96-K-357

ISTOČNI STARI GRAD
- Santrač Goran, M73-E-335

ISTOČNO NOVO SARAJEVO
- Krstović Dalibor, J52-K-270
- Radović Darija, E93-J-840

KOZARSKA DUBICA
- Čekić Dejan, K53-A-036

KOTOR VAROŠ
- Crnić Milan, O13-T-066
- Kršić Dragan, T79-M-397

LAKTAŠI
- Mihajlović Živko, M47-K-953

MODRIČA
- Todorović Zvjezdan, M15-A-800

MRKONJIĆ GRAD
- Stupar Milenko, 925-M-531
- Obradović Stanko, O48-A-818
- Sladojević Draško, A53-M-201

NEVESINJE
- Pašajlić Milorad, T40-J-915

NOVI GRAD
- Bataz Filip, M41-T-361

PRIJEDOR
- Đukić Danijel, O04-E-128
- Ćirić Bore, K63-O-829
- Bojić Mladen, M36-T-016
- Hodžić Damir, E96-A-777

SRBAC
- Šuščević Rade, E28-O-882
- Adamović Momir, J41-A-985

STANARI
- Dolić Ljubo, A57-K-344

TESLIĆ
- Blagojević Katarina, O78-E-513
- Redžić Emir, A20-K-344

ČELINAC
- Ljepić Ivana, A63-J-130

ŠEKOVIĆI
- Begović Borka, E61-J-470

ŠIPOVO
- Piljić Dule, E52-K-168

SVJEDOČANSTVA I SVJEDOČANSTVA I 
DIPLOMEDIPLOME

BANJA LUKA
- Đukić Slaviša, svjedočanstvo IV 
razreda br. 564/96, ETŠ “Nikola Tesla”
- Pantelić Željko, diploma br. 01/19-
VL-278/14, Poljoprivredna škola 
Banjaluka
- Marković Adrijana, diploma br. 
011-336/299-7/2012, Škola učenika u 
privredi Banjaluka
- Arsenić Petar, diploma br. 2153-1/19, 
od 13.6.2019. godine, Tehnička škola 
Banjaluka

- Vranješ Vedrana, diploma br. 1363-
04/08, od 13.6.2008. godine, Tehnička 
škola Banjaluka
- Javorović Tomica, svjedočanstvo I 
razreda br. 953-225/83, svjedočanstvo 
II razreda br. 512-9/84, Tehnička škola 
Banjaluka
- Pajić Dalibor, svjedočanstvo I razreda 
br. 01-305-20/2000, od 27.6.2000. 
godine, svjedočanstvo II razreda br. 
489-51/2001, od 23.8.2001. godine, 
svjedočanstvo III razreda br. 01-
426-12/02, diploma br. 2472/24, od 
29.5.2024. godine, JU Tehnička škola 
Banjaluka
- Popović Gordana, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 132-23/88, od 2.6.1988. 
godine, OŠ “Milutin Bojić” Potkozarje
- Mirnić Luka, svjedočanstvo I razreda 
br. 2926/22, Tehnička škola Banjaluka

BIJELJINA
- Vidović Marijana, dodatak diplomi 
br. 1104, od 2011. godine, Univerzitet 
“Sinergija”
- Arapović Bojan, diploma br. 1040-
1/2014, Poljoprivredna i medicinska 
škola Bijeljina

BRATUNAC
- Andrić David, svjedočanstvo VI 
razreda br. 1-205/24, JU OŠ “Vuk 
Karadžić”

VIŠEGRAD
- Joksimović Radomir, svjedočanstvo 
I razreda br. 05-586/68, svjedočanstvo 
II razreda br. 05-596/16, svjedočanstvo 
III razreda br. 05-592/2, SŠ “Ivo 
Andrić”

VLASENICA
- Vitorović Milijana, diploma br. 06-9-
13/2005, SŠC “Milorad Vlačić”

GRADIŠKA
- Šljivar Darko, svjedočanstvo I 
razreda br. 185-30/1997, svjedočanstvo 
II razreda br. 191-34/1998, 
svjedočanstvo III razreda br. 192-
30/1999, diploma br. 120-30/1999, m. 
k. 134-1/6 SS i TŠ Gradiška

DERVENTA
- Tankosić Stevo, diploma br. 01-
470/2003, JU “Gimnazija sa tehničkim 
školama”

DOBOJ
- Todorović Dražen, diploma br. 04-
729/15, Ugostiteljska škola Doboj

ISTOČNA ILIDŽA
- Drljan Anastasija, svjedočanstvo 
VI razreda br. 01-323-05/21, 
svjedočanstvo VIII razreda br. 01-
386/23, OŠ “Jovan Dučić”

KOTOR VAROŠ
- Trivunović Tamara, diploma br. 889-
14/13, SŠC “Nikola Tesla”
- Petričević Ilija, svjedočanstvo 
I razreda br. 01-04-570/1981, 
svjedočanstvo II razreda br. 02-170-
485/1982, svjedočanstvo III razreda br. 
02-5-200/1983, SŠC “Nikola Tesla”

LAKTAŠI
- Josić Božana, svjedočanstvo IX 
razreda br. 61001/390613, OŠ 
“Holandija” Slatina 

NOVI GRAD
- Lazić Gordana, svjedočanstvo IV 
razreda, JU Gimnazija “Petar Kočić”

PELAGIĆEVO
- Pejkanović Zora, duplikat 
svjedočanstva VIII razreda br. 
01/131/1996, OŠ “Vaso Pelagić”

PRIJEDOR
- Filović Alma, diploma br. 01-
3199/92, Hemijsko-tehnološka i 
građevinsko-drvoprerađivačka škola 
Prijedor

TESLIĆ
- Gojić Miroslav, diploma br. 5266, 
električar, JU SŠ “Nikola Tesla”
- Savić Sretko, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 2529/77, OŠ “Dositej 
Obradović” Blatnica

TREBINJE
- Ćuk Ljiljana, diploma br. 01-786/1-
00, Gimnazija “Jovan Dučić”

ŠAMAC
- Bosić Jovo, diploma br. 4072/20, SŠ 
Šamac
- Dragić Neven, svjedočanstvo VIII 
razreda br. XIII-712014812/1991, OŠ 
Šamac

ŠEKOVIĆI
- Blagojević Velena, diploma br. 551-
5/99, od 18.8.1999. godine, SŠ “Petar 
Petrović Njegoš”

OSTALA DOKUMENTAOSTALA DOKUMENTA

BANJA LUKA
- Šarf Robert, radna knjižica
- Janjetović Rosa, radna knjižica
- Gatarić Sunčica, indeks br. 
72-23-FZNFT1-240, Panevropski 
univerzitet “Apeiron”
- Sukara Slavko, radna knjižica
- Radulović Zoran, legitimacija 
vozača br. BIHRS19-LVMV03636, 
od 10.7.2019. godine, Ministarstvo 
saobraćaja i veza Republike Srpske
- Krečar Željko, radna knjižica
- Mazalica Aleksandar, kartica vozača 
br. BIHV000045629000, Ministarstvo 
saobraćaja i veza Republike Srpske
- Kovačević Petar, ADR potvrda br. 
7037, Ministarstvo unutrašnjih poslova 
Republike Srpske
- Blagojević Dejan, uvjerenje o 
položenom vozačkom ispitu za C1 
kategoriju br. 497/14, od 20.2.2015. 
godine, Ministarstvo prosvjete i kulture 
Republike Srpske

BIJELJINA
- Popić Natalija, radna knjižica br. 
1408/2004
- Mirković Milica, radna knjižica br. 
521/2022
- Jovanović Bojan, radna knjižica br. 
708/2015

BRČKO
- Hović Hasim, uvjerenje za 
upravljanje čamcem br. 5814, 
Kapetanija pristaništa Brčko

GRADIŠKA
- Munjeran Filip, uvjerenje o 
položenom vozačkom ispitu B 
kategorije br. 1091/12, od 10.5.2013. 
godine
- Milošević Vukašin, radna knjižica

DERVENTA
- Đuđanović Goran, radna knjižica br. 
1872/96

DOBOJ
- Žunić Branislav, radna knjižica br. 
315/19
- Smiljić Nebojša, radna knjižica
- Joldić Nevena, radna knjižica
- Došlić Petar, radna knjižica

LAKTAŠI
- Šmitran Gorana, radna knjižica
- Gajić Bojan, oružni list br. 039278

MRKONJIĆ GRAD
- Dujić Borka, radna knjižica
- Đukanović Velimir, radna knjižica

TESLIĆ
- Đurić Spomenka, radna knjižica br. 
87396

TREBINJE
- Ćurić Igor, potvrda o položenom 
vozačkom ispitu br. 3642/24, 
Ministarstvo prosvjete i kulture 
Republike Srpske
- Milošević Bojan, radna knjižica br. 
112/04

ČAJNIČE
- Tošić Aleksandar, radnička knjižica 
br. 26/99

PASOŠPASOŠ

BIJELJINA
- Gospić Milan, B 1138037
- Gospavić Vojka, A 2135665
- Mitrović Nela, B 0434513
- Radovanović Mladen, B 0707204
- Đukanović Jovana, B 3085120
- Dimitrić Dejan, B 3507306
- Simeunović Andrija, B 2705882
- Filipović Đorđe, B 2652116
- Lazić Lazar, B 2848027
- Ribić Mirzet, B 3533574

DERVENTA
- Rašić Dalibor, B 2672263

ISTOČNO NOVO SARAJEVO
- Puhalo Jovana, B 2693335
- Ostojić Jasmina, B 2386122

KOTOR VAROŠ
- Tatar Alen, A 2182587
- Petrušić Marija, B 3260190

STANARI
- Stanković Danijel, B 2556733
- Lazić Nenad, B 1236591

TESLIĆ
- Zukić Armin, B 3177562

UGLJEVIK
- Bojić Danica, B 1323720

ČELINAC
- Dragojević Đorđe, B 2837340

***
- U “Službenom glasniku Republike 
Srpske”, broj 61, od 9.7.2024. godine, 
objavljena je izgubljenom diploma 
br. 773-III/2007, izdata od strane 
Panevropskog univerziteta “Apeiron”, 
na ime Bošnjak Zorica. Umjesto 
navedenog broja treba da stoji broj: 
771-III/2007. 


